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Hagyományosan és rendhagyóan ünnepeltük a
Magyar Kultúra Napját

1989 óta ja nu ár 22-én ün ne pel jük a ma -
gyar Kul tú ra Nap ját an nak em lé ké re,
hogy a kéz irat ta nú sá ga sze rint Köl csey
Fe renc 1823-ban ezen a na pon fe jez te be a 
Him nuszt Szatmárcsekén. Bár a ma gyar
kul tú ra nap ja nem tar to zik a hi va ta los pi -
ros be tûs ün ne pek kö zé, szá munk ra még -
is az egyik leg je len tõ sebb ün nep nap, hi -
szen kul tu rá lis ér té ke in ket, a ma gyar kul -
tú rát ün ne pel jük.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ja nu ár 22-én 
rend ha gyó mó don em lé ke zett meg er rõl
a je les nap ról.

A mos ta ná ban „meg szo kott” online
tar tal mak mel lett egy kis sza bad té ri prog -
ram mal is ké szül tünk az ér dek lõ dõk szá -
má ra. Ta lán önök is lát ták már, hogy a
mû ve lõ dé si ház ab la kai min dig az adott
év szak hoz, ün nep hez kap cso ló dó an van -
nak ki de ko rál va. A Ki ki cso da? el ne ve zé -
sû já té kunk alap ját is ezek az ab la kok ad -
ták.

Ab la ka ink ról 80 ma gyar szár ma zá sú, a
ma gyar kul tú rá ban je len tõs alak, töb bek
kö zött köl tõk, írók, ze ne szer zõk, mû vé -

szek, fel ta lá lók és spor to lók kö szön tek
vissza ránk.

A ki hí vás hoz tar to zó fel adat la po kat
min den ki érin tés men te sen ve het te át a
mû ve lõ dé si ház ban, majd egy fris sí tõ sé ta 
köz ben a szá mok kal el lá tott arc ké pe ket
meg vizs gál va ki kel lett ta lál nia, ki lát ha tó
a ké pen.

A Vá ro si Könyv tár és a Vá ro si Mû ve lõ -
dé si Ház „Kul tu rá lis ér té ke ink” cím mel
online kvízt ál lí tott össze a kul tú rát ked -
ve lõk nek. A 30 kér dés meg vá la szo lá sá ra
mind össze 15 perc állt min den ki ren del -
ke zé sé re. A ki töl tõk fel ada tát né ha ne he -
zí tet ték a kér dé sek mel lé el he lye zett ké -
pek is, amik gyak ran egy-egy rossz vá -
lasz ra utal tak. Egyes kér dé sek nél pe dig, a 
hely te len meg ol dás ese tén, pont le vo nás
is járt, így na gyon át kel lett gon dol ni, mi -
lyen vá laszt je löl meg a ver seny zõ.

Ha gyo mány már Újszászon, hogy a
kul tú ra nap ján ki ál lí tás nyí lik, ün ne pé -
lyes meg nyi tó val. Idén saj nos er rõl az
meg nyi tó ról le kel lett mon da nunk, a kul -
tú ra na pi ki ál lí tás ról vi szont nem. 

(Foly ta tás a 13. ol da lon)
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Tudjunk róla!
Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

Ja nu ár ban az egész ség ügyi szak em be -
rek után már a szo ci á lis el lá tás ban dol go -
zók és a szo ci á lis el lá tás ban ré sze sü lõ la -
ko sok ol tá sa is meg kez dõ dött a Kor mány
ol tá si ter vé nek meg fe le lõ en. Jász-Nagy -
kun- Szolnok me gyé ben, Újszászon a 150
fé rõ he lyes Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban kez dõ dött el a ko ro na ví rus el le ni ol -
tás be adá sa mind az el lá tot tak, mind pe -
dig az ott dol go zók nak ja nu ár 9-én, szom -
ba ton. A vé dõ ol tá so kat min den eset ben
ön kén tes ala pon, in gye ne sen biz to sít ják
az érin tet tek szá má ra. Dr. Berkó At ti la me -
gyei kor mány meg bí zott és Hu bai Im re, a
Me gyei Köz gyû lés el nö ke is ki lá to ga tott
az in téz mény be azon a na pon. Hu bai
Imre a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Ön kor mányzat ajándékcsomagját is
átadta a szociális intézmény dolgozóinak.

Ja nu ár 22-én, pén te ken a Ma gyar Kul -
tú ra nap ját ün ne pel tük. Mû ve lõ dé si há -
zunk erre a nap ra (te kin tet tel a kor lá to zá -
sok ra) kü lön le ges ese mé nyek kel ké szült:
az in téz mény ab la ka i ban tár lat és „Ki ki -
cso da” kultúr- totó, míg a vir tu á lis tér ben
„Kul tu rá lis ér té ke ink” cím mel is me ret ter -
jesz tõ kvíz já ték kal vár ták az érdek lõ -
dõket.

Ha tal mas fel há bo ro dást vál tott ki vá -
ro sunk ban az a ron gá lá si so ro zat, me lyet
ja nu ár 9-e szom bat ra vir ra dó ig kö vet tek
el is me ret len tet te sek. Több ut ca front ra
né zõ ház ab lak üveg ét be tör ték, va la mint
ház fa la kat fes tet tek össze, he lyen ként
obsz cén áb rák kal. Az el kö ve tõt (vagy el -
kö ve tõ ket) jól lát ha tó an nem ve zet te más, 
csak a mi nél na gyobb ron gá lás, kár oko zás 
szán dé ka. Kü lö nö sen el ke se rí tõ, hogy az
össze fes tett ház fa lak, szí ne zett va ko la tok
hely re ál lí tá sa akár több száz ezer fo rint já -
ba is be le ke rül het a vét len tu laj do no sok -
nak. A rend õr ség nagy erõk kel ke re si az
el kö ve tõ ket. A szán dé kos kár oko zás, te le -
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Jász-Nagykun-Szolnok megyében Újszászon kezdõdött el a koronavírus elleni oltás
beadása (Fotó: Facebook)

Nyolcvan képet kellett felismerniük a Ki kicsoda? kultúr-totóban résztvevõknek
(Fotó: Juhász András Nándorné)

A Magyar Kultúra Napján nyílt meg a mûvelõdési ház ablakaiban Ulviczki Józsefné Herczeg Magdolna mini tárlata
(Fotó: Juhász András Nándorné)
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pü lé sünk ar cu la tá nak el csú fí tá sa sem mi lyen kö rül mé nyek kö -
zött sem vál hat éle tünk ré szé vé! Min den áron meg kell ál lí ta -
nunk ezt az esz te len, má sok nyu gal mát tönk re te võ pusz tí tást. A 
to váb bi bûn cse lek mé nyek meg elõ zé se és a van dá lok mi nél
elõb bi kéz re ke rí té se ér de ké ben ezért 75.000 Ft nyom ra ve ze tõi
dí jat aján lot tam fel an nak, aki hasz nál ha tó in for má ci ó val já rul
hoz zá a tet te sek kéz re ke rí té sé hez. A nyom ra ve ze tõi díj gaz da -
sá gi tár sa sá gok és ma gán sze mé lyek fel aján lá sa nyo mán (a
Benyus-Ker Kft. 25.000 Ft-ot, az Abopol Kft. 25.000 Ft-ot, a
Reálspedíció Kft. 25.000 Ft-ot, az Arany kürt ven dég lõ 25.000 Ft-ot
va la mint Oláh Zol tán és Vá sár Ist ván ma gán sze mé lyek 10-10.000
Ft-ot aján lot tak fel), ami na po kon be lül 195.000 Ft-ra emel ke -
dett. A nyom ra ve ze tõ név te len sé gét a rend õr ség mun ka tár sai
ga ran tál ják, de köz vet le nül hoz zám is for dul hat bár ki
messengeren ke resz tül vagy sze mé lye sen, ha úgy érzi, szá má ra
az a ked ve zõbb. Az ügy ben az át tö rés még nem tör tént meg,
azaz még min dig vár juk an nak a je lent ke zé sét, aki ér de mi in for -
má ci ó val tud se gí te ni az ügy fel de rí té sé ben. Se gít sük a rend õr -
ség mun ká ját, mindannyiunk nyugalma érdekében!

„La kos sá gi Tá jé koz ta tó” 2021.
Ön kor mány za tunk idén ja nu ár ban elõ ször ez zel a cím mel egy 

olyan át fo gó ki ad ványt je len te tett meg, mely ben a 2020. évi rész -
le tes pol gár mes te ri be szá mo ló mel lett köz ér de kû in for má ci ó kat,
in téz mé nyi és ci vil szer ve ze ti el ér he tõ sé ge ket, va la mint a la kos -
ság ál tal el ér he tõ ön kor mány za ti szol gál ta tá sok és tá mo ga tá si
for mák le írá sa it gyûj töt tünk össze. Az éves vas úti me net rend
mel lett te le pü lé si nap tárt is ké szít tet tünk, me lyen töb bek kö zött a 
sze lek tív hul la dék gyûj tõ edé nyek ürí té sé nek nap ja it is fel tün tet -
tük. Az ere de ti leg az Újszászi Hír adó mel lék le te ként meg je le nõ,
ön ma gá ban is 28 ol da las ki ad vány irán ti la kos sá gi ér dek lõ dés mi -
att ön kor mány za tunk úgy ha tá ro zott, hogy a “La kos sá gi tá jé koz -
ta tó” egy pél dá nyát min den újszászi ház tar tás ba in gye ne sen el -
jut tat ja. Bí zom ben ne, hogy a ki ad vány mind annyi unk szá má ra
hasz nos in for má ci ók kal se gít sé get tud nyúj ta ni a min den nap ok -
ban. Ké rem, for gas sák bát ran, és ke res sék ön kor mány za tun kat,
in téz mé nye in ket vagy ci vil szervezetein ket a fel tün te tett el ér he -
tõ sé ge ken, amennyi ben se gít sé gük re le he tünk va la mi ben!

Vá ro sunk az év el sõ hó nap já ban is mét jó pél dát mu ta tott a ci -
vil össze fo gás ere jé bõl. Ráczné Sze mõk Ani kó jó ál la po tú kony hai
gé pe ket (hû tõ szek ré nye ket, gáz tûz he lye ket), míg a ha ma ro san
meg nyí ló Arany kürt ven dég lõ tu laj do no sai tar tós élel mi -
szer-cso ma go kat aján lot tak fel rá szo ru lók szá má ra. Mind két fel -
aján lást a Ka to li kus Karitász ön kén te sei jut tat ták el a ked vez mé -
nye zet tek hez.

Ja nu ár 29-én online tes tü le ti ülé sen fon tos kér dé sek ben dön -
tött a kép vi se lõ- tes tü let és a pénz ügyi és szo ci á lis bi zott ság.
Több je len tõs, vá ro sunk jö võ jét be fo lyá so ló kér dés kö zött dön -
tés szü le tett a je len leg két kü lön in téz mény ré sze ként mû kö dõ
fõ zõ kony hák egye sí té sé rõl, a He lyi Esély egyen lõ sé gi Prog ram
el fo ga dá sá ról, va la mint az el jö ven dõ évek fej lesz té si el kép ze lé -
se i nek tá mo ga tá sá ról. A tes tü let több sé gé nek ja vas la ta alap ján
dön tést hoz tam a 2021. évi vá ro si ki tün te té si dí jak át adá sá ról is.
A pandémia kö vet kez té ben elõ állt hely zet mi att a 2020. évi dí ja -
zot tak ré szé re a ki tün te tõ dí jak tes tü let ja vas la ta alap ján a 2021
évi vá ros na pon, 2021. szep tem ber 11-én ke rül nek át adás ra,
egyidõben a 2021. év ben ja va solt dí ja zot tak ki tün te té sé vel.
Hosszas vi ta elõz te meg a kér dés el dön té sét, hi szen a vá ros na pi
ki tün te té sek át adá sa ed dig min den év ben vá ro sunk leg na -
gyobb ün ne pe, egy ben leg ní vó sabb ren dez vé nye ke re té ben va -
ló sul meg. A vég sõ dön tés ér tel mé ben Újszász Vá ros Nap ját a
meg szo kott szep tem be ri idõ pont ban meg tart va, a 2020. évi és
2021. évi dí ja zot tak egy szer re ve he tik majd át ki tün te té se i ket.
Ar ról is dön tés szü le tett, hogy amennyi ben az in gye nes és tö -
me ges vé dõ ol tás ok el le né re elõ re nem lát ha tó ese mé nyek a
nyílt tö me ges ren dez vé nyek meg tar tá sát még sem ten nék le he -
tõ vé, úgy a ki tün te tõ dí jak át adá sa zárt körben fog megtörténni.

Nap ra pon to san 30 év szol gá lat után, ja nu ár 31-én nyug díj ba
vo nult vá ro sunk so kak ál tal sze re tett és tisz telt kán to ra, Nagy
Kálmánné Klá ri ka. Kí vá nok ne ki min den jót, de leg fõ kép pen jó
egész sé get és hosszú, bol dog nyug dí jas éve ket!
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Sok kárt okoztak a falfirkálók (Fotó: Facebook)

Minden lakásba eljutott a Lakossági Tájékoztató
(Fotó: Facebook)



Február 2-án a Vizes
Élõhelyek Világnapját

ünnepeltük

A vi lág nap a Ramsari Egyez mény
1971-es alá írá sá nak ál lít em lé ket, ahol az
alá író kor má nyok a bi o ló gi ai sok fé le ség
meg õr zé se ér de ké ben vál lal tak fe le lõs sé -
get. Újszász és az Al só- Zagy va vi dé ké nek 
min den bi zonnyal leg fon to sabb, ki emelt
je len tõ sé gû vi zes élõ he lye (egy ben cso -
dá la tos ter mé sze ti kin csünk) a Zagy va fo -
lyó és an nak je len tõs ár te rü le te. Vá ros ve -
ze tõ ként el kö te le zett va gyok ab ban, hogy 
a jövõ ge ne rá ci ó i nak meg õriz zük, és le -
he tõ sé ge ink sze rint fej lesszük ezt az év ti -
ze dek óta mél tat la nul alul hasz no sí tott
ter mé sze ti örök sé get. Ezért is vá sá rol tam
meg még 2015 nya rán az ak kor már erõ -
sen le rom lott ál la po tú park er dei er dész -
há zat Újszászon. Ezért köl töt tem min den
év ben ma gán va gyo nom ból je len tõs
össze ge ket a Park er dõ és az er dész ház
fej lesz té sé re, és ezért já rul tam hoz zá 2015 
óta min den év ben je len tõs összeg gel a
park er dei gyer mek tá bo rok új bó li be in dí -
tá sá hoz is. 

A Park er dõ és a Zagy va irán ti el kö te le -
zett ség mi att hoz tam te tõ alá még
2016-ban a há rom te le pü lés össze fo gá sa -
ként meg ál mo dott Zagy va Ökopark pro -
jek tet, mely nek lét re ho zá sá ban a sors kü -
lö nös já té ka foly tán je len leg már a gesz -
tor te le pü lés pol gár mes te re ként is dol -
goz ha tom. 2021-ben, a Vi zes Élõ he lyek
Vi lág nap ján sza po rán fa rag nak és ko pog -
nak az ácsok Zagyvarékason és
Újszászon. Az ezer éves ha tár kö ze lé ben,
a Ke le ti- Kár pá tok ban, a Csí ki- ha va sok -
ban ki vá gott fe nyõk bõl Csíkszépvizen
gyár tot ták azo kat a rönk há za kat, ame lye -
ket szé kely ácsok ezek ben a na pok ban
épí te nek fel te le pü lé se in ken a Zagy va-
Ökopark pro jekt ke re té ben.

Polónyi Lász ló val, a zagyvarékasi ál ta lá -
nos is ko la igaz ga tó já val (aki egy ben
Zagyvarékas ré szé rõl a be ru há zás meg -
va ló sí tá sá ért fe le lõs ön kor mány za ti kép -
vi se lõ) be jár tuk a meg va ló sí tá si hely szí -
ne ket, és egyet ér tet tünk ab ban, hogy
Szász be rek, Zagyvarékas és Újszász va ló -
szí nû leg a leg job ban dön tött, ami kor
2016-ban a Zagy va fo lyó ban rej lõ, so ká ig
ki hasz ná lat lan le he tõ sé gek fej lesz té sé be
fo gott. Te le pü lé se ink la kos sá ga, de kü lö -
nö sen a gyer me ke ink szá má ra min den -
nél fon to sabb a ter mé szet kö zel sé gé nek
és a ter mé szet já rás sze re te té nek is me re te. 
Hi szem, hogy a Zagy va Ökopark épí té sé -
vel nem csak te le pü lé se in ket, ha nem a jö -
võ nem ze dé ké nek fej lesz té sén ke resz tül
szó sze rint te le pü lé se ink jö võ jét is épít -
jük!
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Csodálatos természeti kincsünk a Zagyva folyó
(Fotó: Facebook)

Télen is szép a Zagyva
(Fotó: Facebook)

Polónyi Lászlóval a zagyvarékasi rönkház elõtt
(Fotó: Facebook)
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Szociális tüzelõprogram
Ja vá ban tart a tél és a fû té si sze zon.
Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -

rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes
tüzelõt igényelniük. 

Ar ra ké rem a tisz telt la kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa -
lá dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me -
rül a rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez -
zék azt fe lém, az ön kor mány zat mun ka -
tár sai, vagy együtt mû kö dõ part ne re ink
(az egész ség ügyi szol gál ta tók, a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi) fe lé. Ne hagy -
junk sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó -
san 12 OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség -
ben tar tóz ko dó em be rek nél a ki hû lés ve -
szé lye fenn áll, az az fûtött, de alulfûtött
lakásban is veszélyben lehet bárki egész -
sége vagy élete.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra, kü lö nö sen a hi deg 
té li napokon!

Igény lõ la po kat (te le pü lé si tá mo ga tá si
ké re lem for ma nyom tat vá nya it) az ön kor -
mány zat ügy fél szol gá la tán le het be nyúj -
ta ni ügyfélfogadási idõben.

Ingyenes védõeszközök a
háztartásoknak

Tud junk róla, hogy min den újszászi
la kos jo go sult 2 db száj maszk igény lé sé re
ház tar tá son ként. A száj masz ko kat té rí tés -
men te sen biz to sít ja ön kor mány za tunk. A 
vé dõ esz kö zök át ve he tõk ügy fél fo ga dá si
idõ ben a polgármesteri hivatal portaszol -
gálatán.

Kö zös most a fe le lõs sé günk a vé dõ esz -
kö zök he lyes hasz ná la tá ban és ab ban,
hogy aki nek tü ne tei van nak, ne men jen
kö zös ség be, ke res se há zi or vo sát! Ke rül -
jük a zárt, nagy for gal mú te re ket, ren dez -
vé nye ket. Csak ha laszt ha tat lan ügy ben
men jünk kö zös ség be, és ak kor is vi sel -
jünk or rot és szá jat el ta ka ró masz kot, va -
la mint figyelmeztessünk ezek haszná -
latára másokat is.

Vi gyáz zunk egy más ra!

Dobozi Róbert
Újszász város polgármestere

Koronavírus elleni
oltás

Ja nu ár 30-án foly ta tó dott Újszászon a
szo ci á lis ott ho nok ban la kók és dol go zók
ko ro na ví rus el le ni ol tá sa. Meg kap ták az
is mét lõ ol tást mind azok, aki ket há rom he -
te az el sõ kör ben im mu ni zál tak, és azok is 
meg kap ták az el sõ vak ci nát, akik most
dön töt tek a vé de lem meg szer zé se mel -
lett. A mun ka fo lya ma tot dr. Ka to na Kár oly,
a kor mány hi va tal fõ igaz ga tó ja a hely szí -
nen el len õriz te. Az ol tás rend ben, üte me -
zet ten haladt.
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Kézér Béla ismétlõoltást kapott
(Fotó: Facebook)

F e l h í v á s !
Tájékoztatjuk Ügyfeleinket, hogy a koronavírus járványra tekintettel a

járvány terjedésének megakadályozása érdekében 2020. november 11-tõl
a Kormányhivatal minden ügyfélszolgálatán az ügyintézés

KIZÁRÓLAG ELÕZETES IDÕPONTFOGLALÁSSAL 

le het sé ges.

A Szol no ki Já rá si Hi va tal Kor mány ab lak Osz tály 2.

Újszászi Ok mány iro dá já ba idõ pon tot az aláb bi el ér he tõ sé gen
le het foglalni:

Te le fon: 06-56/795-950 és 06-56/795-949

Kér jük szí ves meg ér té sü ket!

Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadás
Te kin tet tel a jár vány ügyi hely zet re kér jük, hogy az Újszászi Pol gár mes te ri Hi -

va talt sze mé lye sen csak hal asz ha tat lan eset ben és ügyben keressék fel.
Amennyi ben az ügy jel le ge meg en ge di, az ügy in té zés hez el sõ sor ban te le font,

e-mail kül dést, online fi ze té si meg ol dá so kat vagy más di gi tá lis ügy in té zé si formát
vegyenek igénybe.

Amennyi ben az ügy in té zés csak sze mé lye sen va ló sít ha tó meg, ak kor a Hi va tal
épü le té be be lé pés kor kö te le zõ a kéz fer tõt le ní tés és a láb be li fer tõt le ní té se, to váb bá
szá jat és or rot el ta ka ró esz köz, száj maszk vi se lé se. Az eme le ti iro dák ban tör té nõ
ügy in té zés hez re giszt rá ció szükséges, melyet a portaszolgálaton kérhetnek.

A fent le ír ta kat a pol gár mes te ri és a kép vi se lõi fo ga dó órák ra is al kal maz ni kell.
A meg tar tan dó há zas ság kö tés nél ki zá ró lag a szer tar tás ve ze tõ je, a há za su lók, a

há za su lók ta núi, a há za su lók szü lei, nagy szü lei, a há za su lók test vé rei és a há za su -
lók gyer me kei le het nek je len. A csa lá di ren dez vény re ér ke zõk szá má ra to vább ra is
vo nat koz nak a kéz fer tõt le ní té si és a re giszt rá ci ós szabályok, valamint szájmaszk
viselése kötelezõ.

A hi va tal ügy fél fo ga dá sa: hét fõ: 13,00 órá tól–17,00 órá ig, szer da: 8,00 órá -
tól–12,00 órá ig, pén tek: 8,00 órá tól–10,00 óráig.
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Kiállítások a Szociális Otthonban és a könyvtárban (Fotó: Facebook)



Elképesztõ rongálássorozat áldozatai az újszásziak

Ha tal mas fel há bo ro dást vál tott ki
Újszászon az a ron gá lás so ro zat, amit múlt 
hé ten szer da es té tõl szom bat ra vir ra dó ig
kö vet tek el is me ret len tet te sek. Több ut -
ca front ra né zõ in gat lan ab lak üveg ét be -
tör ték, va la mint ház fa la kat fes tet tek
össze, he lyen ként obsz cén áb rák kal. A
rend õr ség nagy erõk kel ke re si az el kö ve -
tõ ket.

– A Bakó úton sok há zat össze fúj kál tak 
és az Ár pád úton is – mond ta hír por tá -
lunk nak egy újszászi asszony.

– Na gyon dü hí tõ, hogy ezt csi nál ták.
Re mé lem, a tet tes mi nél ha ma rabb elõ ke -
rül, és meg kap ja a bün te té sét.

A szin tén Újszászon élõ Némethné Var -
ga Edi tet is fel há bo rí tot ta az eset.

– Ked den én is lát tam a Csil lag úton
egy ut cán par ko ló au tót, ami nek az ol da -
lá ra egy obsz cén szót ír tak, és a há tul ját is
össze fes tet ték. De a Mik száth út fel ira tú
utcanévtáblát is tel je sen le fúj ták. Na gyon
le döb ben tem, mert nem tör tént még
ilyen Újszászon – fûz te hoz zá Némethné
Var ga Edit.

Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tõl meg tud -
tuk, hogy hat-hét ut ca érin tett és tíz, jel -
lem zõ en ut ca fron ti in gat lant fir kál tak
össze az el kö ve tõk kü lön bö zõ mér -
tékben.

– Va la me lyik re csak vo na lat fúj tak,
míg má sok ra egy fe jet vagy egy obsz cén
áb rát. Há rom in gat lan nak pe dig az ab la -
kát tör ték be egy kõ vel – fej tet te ki a vá -
ros ve ze tõ.

– Az el kö ve tõt vagy el kö ve tõ ket jól lát -
ha tó an nem ve zet te más, csak a mi nél na -
gyobb ron gá lás, kár oko zás szán dé ka. Kü -
lö nö sen el ke se rí tõ, hogy az össze fes tett
ház fa lak, szí ne zett va ko la tok hely re ál lí tá -
sa akár több száz ezer fo rint já ba is be le ke -
rül het a vét len tu laj do no sok nak. Úgy tu -
dom, szin te min den érin tett tett fel je len -
tést az ügy ben, a rend õr ség pe dig na pok
óta nagy erõk kel ke re si az el kö ve tõ ket. A
szán dé kos kár oko zás, te le pü lé sünk ar cu -
la tá nak el csú fí tá sa sem mi lyen kö rül mé -
nyek kö zött sem vál hat éle tünk ré szé vé.
Min den áron meg kell ál lí ta nunk ezt az
esz te len, má sok nyu gal mát tönk re té võ
pusz tí tást – adott han got vé le mé nyé nek
Do bo zi Róbert.

Hoz zá tet te, hogy nem tör tént még
ilyen mér té kû ron gá lás Újszászon és nem 
is jel lem zõ a te le pü lés re.

Sze ret nék, ha a jö võ ben nem is for dul -
na elõ ha son ló, ezért a pol gár mes ter 75
ezer fo rin tos nyom ra ve ze tõi dí jat aján lott 
fel an nak, aki hasz nál ha tó in for má ci ó val
já rul hoz zá a tet te sek kéz re ke rí té sé hez.

– Az óta meg boly dul tak a vo na lak –
árul ta el Do bo zi Ró bert. – Na gyon so kan
ad tak már hasz nos in for má ci ó kat, ezért
re mé lem, ha ma ro san kéz re ke rül nek az
el kö ve tõk. A nyom ra ve ze tõ név te len sé -
gét a rend õr ség mun ka tár sai ga ran tál ják,

de köz vet le nül hoz zám is for dul hat bár ki
messengeren ke resz tül vagy szemé -
lyesen, ha úgy ér zi, szá má ra az a kedve -
zõbb.

Tu laj don el le ni sza bály sér tés el kö ve té -
se mi att in dult el já rás

Sipos Andrásné, a me gyei rend õr-fõ ka -
pi tány ság saj tó re fe ren se ar ról tá jé koz tat -
ta hírporátlunkat, hogy az ügy ben a Szol -
no ki Rend õr ka pi tány ság el já rást kez de -
mé nye zett tu laj don el le ni sza bály sér tés
el kö ve té se mi att.

– A ren del ke zés re ál ló ada tok sze rint,
is me ret len sze mély több újszászi in gat lan 
ut ca fron ti ab la kát meg ron gál ta ja nu ár
6-án – rész le tez te a saj tó re fe rens.

– Ugyan csak el já rást kez de mé nye zett
a Szol no ki Rend õr ka pi tány ság azon eset -
ben is, ami kor ja nu ár 9-ére vir ra dó ra is -
me ret len sze mély nyolc újszászi in gat lan
ház fa lát zöld szí nû fes ték kel le fúj ta.

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

2021. 01. 13. 14:00
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Nagy Zsolt, az újszászi ön kor mány zat mun ka tár sa mu tat ta meg a graffitiket
(Fo tó: Nagy Ba lázs)
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Hódtorlaszokat bontottak el a Tápión

Hód tor la szok okoz tak je len tõs
vissza duz zasz tást a Tápió fo lyón
Újszász tér sé gé ben, amit pont sze rû
III. fo kú ár víz vé del mi ké szült ség mel -
lett, árok ásó-ra ko dó gép pel tá vo lí tot -
tak el a na pok ban a Közép- Tisza-
 vidéki Víz ügyi Igaz ga tó ság Szol no ki
Sza kasz mér nök sé gé nek munka tár -
sai.

Az el múlt év ti zed ben az or szág
több víz fo lyá sa men tén ta lált meg fe -
le lõ élet tér re az eur ázsiai hód, így
nem rit ka a Kö zép-Ti sza vi dé kén
sem, sa já tos nyo ma i val a Ti sza, a Ti -
sza-tó, a Zagy va men tén egy aránt ta -
lál koz ha tunk. Je len lét ük rõl leg in -
kább ki dön tött fák árul kod nak, de
gyak ran épí te nek víz fo lyá si aka dályt
ké pe zõ gá ta kat is – írja hon lap ján a
Közép-Tisza-vidéki Víz ügyi Igaz ga -
tó ság.

A víz ügyi szak em be rek az ál lat
olyan mér té kû ká ro sí tá sát is ta pasz -
tal ták, amely már a töl tés
védképességét ve szé lyez tet he ti, s ez -
zel ár ví zi ve szély hely ze tet idéz elõ.
Ilyen ese tek ben be avat ko zás ra van
szük ség.

Az akár 30 ki lós ra meg nö võ rág -
csá ló leg utóbb Újszász ha tá rá ban, a
Tápió fo lyó bal part já nál épít ke zett, a
víz fo lyást je len tõ sen, 50-120 cm-rel
vissza duz zasz tó tor lasszal hív ta fel

ma gá ra fi gyel met. „Lé te sít mé nyét” mun ka gép pel bon tot ták el a Kötivízig
szak em be rei a na pok ban.

Az érin tett te rü le ten, a Szász be rek-Jász be ré nyi ár víz vé del mi sza ka szon az
el múlt 3 év ben a hó dok ak tív je len lé te fi gyel he tõ meg. A hó dok a víz fo lyás -
okon vissza duz zasz tá so kat hoz nak lét re tor la szok épí té sé vel, ame lyek a
mellettes te rü le tek el ön té sét is okoz hat ják, okoz zák. Emel lett szá mos hód üre -
get fe dez tek fel a Zagy va fo lyó men tén is, ame lyek hely re ál lí tá sa már meg tör -
tént – kö zöl te a tár sa ság.

ja nu ár 21. szoljon.hu KÖTIVIZIG

HELYI DOLGAINK

... torlaszokat épít
(Fotó: Kötivizig)

... és fákat rág
(Fotó: Dobozi Róbert)

A hód ...
(Fotó: Facebook)
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Ezer macival osztja
meg otthonát az

újszászi Petõ
Zsuzsanna

Már több mint ezer ma ci büsz ke tu -
laj do no sa Pe tõ Zsu zsan na, aki kö zel ti -
zen öt éve gyûj ti az ölel ni va ló ál lat ká -
kat. Az újszászi asszony hob bi já ról
2019 nya rán szá mol tunk be hír por tá -
lun kon, de ak kor még csak mint egy
négy száz mac kó tól ros ka doz tak a
pol cok fér jé vel kö zös há ló szo bá juk -
ban.

– A gyûj te mé nyem ez re dik da rab -
ját egy Vértesacsán élõ ked ves is me -
rõ söm hor gol ta, és ki fe je zet ten ne -
kem ké szült azért, hogy ez re dik le -
gyen. Ép pen ak kor írt egy brin gás ba -
rá tom is Bakonysárkányból, hogy
len ne két ma ci ja, ame lyek na gyon
utaz ni sze ret né nek – em lé ke zett
vissza Zsu zsan na, aki egyéb ként csa -
lád já val több kerékpárosklubnak is
tag ja.

Ak kor már csak há rom hi ány zott
az ezer hez, és a pos ta is úgy dol go -
zott össze a vé let len nel, hogy egy -
mást kö ve tõ na pon ér kez tek meg a
ma cik. Elõ ször Bakonysárkányról,
majd Vértesacsáról, így lett a hor golt
ma ci az ez re dik.

Ko ráb bi cik künk ben meg ír tuk,
hogy hi á ba a ren ge teg plüss mac kó,
akad nak még olyan da ra bok, me lye -
ket Zsu zsan na na gyon sze ret ne a ma -
gá é nak tud ni. Az egyik ilyen az
1980-as moszk vai olim pia ka ba lá ja,
Mi sa ma ci, a má sik pe dig egy pénz in -
té zet gyógyvarázs ma ci ja.

Más fél év vel ez elõt ti cik künk meg -
je le né se után je lent ke zett egy ol va -
sónk, hogy szí ve sen oda ad ná Mi sa
ma cit Zsu zsan ná nak, így most már az 
is a gyûj te mé nyét gaz da gít ja. A
gyógyvarázs ma ci vi szont még min -
dig nincs meg, vi szont si ke rült meg -
sze rez nie egy má sik bank plüss med -
vé jét.

Pe tõ Zsu zsan na kü lön le ges gyûj -
te mé nyé nek ez re dik já ték ma ci ját
mu tat ja

Fo tó: Be kül dött fo tó

Czakó Nóra
nora.czako@mediaworks.hu

2021. 01. 07. 14:00

Valóra váltották az újszászi gyûjtõ álmát

A hi ány zó ma ci is fel ke rül het Pe tõ Zsu zsan na pol cá ra a töb bi ma ci kö zé.
Az Új Nép lap nak kö szön he tõ en tel je sült egy régi vá gya az újszászi Petõ Zsu zsan -

ná nak. Nem rég ír tunk róla, hogy a kö zel ti zen öt éve ma ci kat gyûj tõ asszony már több
mint ezer ölel ni való plüss ál lat tal büsz kél ked het, de még min dig hi ány zik a pol cá ról
az egyik bank Gyógyvarázs ma ci ja. Még az nap dél után e-mai l-ben ke res te meg szer -
kesz tõ sé gün ket a Gyógyvarázs cso port ve ze tõ je, hogy sze ret nék fel aján la ni Zsu zsá -
nak a hõn áhí tott mac kót.

– Ter mé sze te sen nyo mon kö ve tünk min den olyan hírt, ami a prog ra munk hoz kap -
cso ló dik. Így ju tott el hoz zánk Zsu zsa szen ve dé lyes ma ci gyûj té sé nek hí re is – mond ta

híportálunknak Lesti Mó ni ka, a K&H Cso port sze ni or kom mu ni ká ci ós me ne dzse re.

– Egy ér tel mû volt, hogy öröm mel ki egé szít jük a gyûj te mé nyét a hi ány zó ma ci val,

ami a gyógyvarázs prog ra munk jel ké pe, hi szen ez mind annyi unk szá má ra oly so kat

je lent – fûz te hoz zá.

Zsu zsa az óta már meg is kap ta a plüss ál la tot, így az Új Nép lap ban meg je lent cik -

kek nek kö szön he tõ en már min den olyan plüss fi gu rát a ma gá é nak tud hat, ami re ed -

dig csak áhí to zott.

Az új ma ci val tel jes sé vált Pe tõ Zsu zsan na gyûj te mé nye

Czakó Nóra

HELYI DOLGAINK

Petõ Zsuzsanna a Gyógyvarázs macival
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Erdei fülesbagoly
telelõhelyek országos
lakossági felmérése

Ja nu ár 29-tõl – feb ru ár 1-ig a Ma gyar Ma -
dár ta ni és Ter mé szet vé del mi Egye sü let
(MME) a la kos ság be vo ná sá val or szá gos,
éven ként meg is mé telt er dei fü les ba goly
te le lõ hely fel mé rést hir de tett, ami ben bár -
ki részt ve he tett. Az egye sü let az egyé ni
meg fi gye lõk, csa lá dok, ba rá ti tár sa sá gok
mel lett óvo dák, ál ta lá nos és kö zép is ko lák
rész vé te lé re is szá mí tott.

Az Eu ró pá ban fész ke lõ ti zen há rom ba -
goly faj ból ti zen ket tõ Ma gyar or szá gon is
elõ for dult már, tíz faj költ, és kö zü lük öt
rend sze res, he lyen ként gya ko ri fész ke lõ je
a la kott te rü le tek nek. A ha zai fész ke lõk
kö zül ket tõ, el sõ sor ban az er dei fü les ba -
goly, al kal man ként pe dig a ré ti fü les ba -
goly is csa pa to san te lel la kott te rü le tek fá -
in. A nap pa li, – szá muk ra me le gebb és biz -
ton sá go sabb bel te rü le ten – al vás után éj -
sza ka ki re pül nek va dász ni a tele pülések
kör nyé ki gye pek és szán tók gaz dag kis -
rág csá ló zsák mány-kí ná la tá ra.

A bag lyok je len lé te gaz da sá gi, kör nye -
zet- és ter mé szet vé del mi, hu mán-egész -
ség vé del mi szem pont ból is rend kí vül
hasz nos.  Ez an nak kö szön he tõ, hogy a te -
le lõ er dei fü les bag lyok mind egyi ke na pi
két-há rom (ke mény fa gyok ide jén akár
négy-hat) kis rág csá lót – ege ret, poc kot – is
el fo gyaszt.

Újszászon is több he lyen te lel nek rend -
sze re sen er dei fü les bag lyok. Feb ru ár 1-jén
az ál ta lá nos is ko la elõt ti tu já kon 35 bag lyot 
szá mol tam meg.

Fehér János

Farsang fél
évszázaddal ezelõtt

A víz ke reszt tõl ham va zó szer dá ig tar tó
idõ szak a far sang. 2021-ben ez ja nu ár 6-tól
feb ru ár 17-ig tart. Ham va zó szer da moz gó
ün nep, at tól függ, hogy mi kor van hús vét
va sár nap. A far sang a bá lok, la ko mák idõ -
sza ka. A mu la to zás csú csa far sang far kán
volt. Ez az idõ szak utol só va sár nap já tól, a
far sang va sár nap tól hús ha gyó ked dig tar tó 
há rom na pot je len tet te. A far sang a pár vá -
lasz tás, az es kü võk ide je volt. A far san got
kö ve tõ idõ szak ban, a böj ti he tek ben már
ti los volt es kü võt tar ta ni.

A fal vak ban a le gé nyek szer vez ték a
bá lo kat. A lá nyok ro ko na ik köz ve tí té sé -
vel bok ré tát ad tak a ki sze melt le gény nek,
aki azt a far sang vé gén nyil vá nos szín val -
lás ként a ka lap já ra tûz te.

A bá li sze zon és tánc mu lat ság lé nye ge
az el jegy zés volt. Is mer jük Cso ko nai Do -
rottya cí mû mû vét. Ab ban a pár tá ban ma -
radt nõ ket ve szik szám ba a far sang vé -

gén. Az Arcanum Di gi tá lis Tu do mány tár -
ban ku tat va rá buk kan tunk egy újszászi
ér de kes ség re. Az ese mény rõl a Hét fõi Hí -
rek 1968. 03.04. 10. szám (12. év fo lyam) 4.
ol da lán olvashatunk:

„BOKÁZÓ LEGÉNYEK

Újszászon va sár nap vir ra da tig tar tott
az agg le gé nyek bál ja. A szil vesz ter éj sza -
ká ján ala kult agg le gény klub több mint
100 öreg le gényt és még pár tá ban le võ
lányt hí vott meg a bál ra, mely nek éj fél kor 
kez dõ dött ve tél ke dõ jén, a „Ki tud töb bet
a há zas ság ról?”, sor ra vé rez tek el – a le gé -
nyek. A ren de zõ ség vir ra dat kor be je len -
tet te: akik itt szán ták el ma gu kat a há zas -
ság kö tés re, azok ügyét az anyakönyv -
vezetõség soron kívül elintézi.”

A cikk ar ról ta nús ko dik, hogy a múlt
szá zad hat va nas éve i ben Újszászon még
élt a far san gi ha gyo mány, amennyi ben
pár vá lasz tó idõ szak nak tar tot ták.

Sz.B.A.

A Mackó-raj naplója a
helyismereti

gyûjteményünk új
darabja

Az el múlt év ele jén hely is me re ti cso -
por tunk lel kes tag ja, Ro zi ka köz ve tí té sé -
vel egy raj nap lót kap tunk az 1970-es
évek bõl, - ter mé sze te sen csak köl csön, di -
gi ta li zá lás ra és má so lat ké szí tés re. Az
1972-es Mac kó-raj tag jai kö zül so kan ma
is Újszászon él nek, osz tály ta lál ko zó i kon
kéz rõl-kéz re jár ez a gyer mek ko ruk em lé -
ke it õr zõ fü zet. A nap ló õr zõ jé tõl, Bá lint
Eri ká tól kap tuk köl csön a kö te tet, hogy di -
gi ta li zá lás után köz zé te hes sük könyv tá -
runk hon lap ján.

(http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu/rajna
plo)

Ké szült róla egy „rep rint” má so lat is,
mely nek kü lön le ges sé ge, hogy a kö tést
vég zõ szol no ki Repro Stú dió mun ka tár -
sai a kül se jét az ere de ti szö vet vé dõ bo rí tó
min tá já ra ké szí tet ték el. A be kö tött pél -
dány ré sze Krassóiné Gyüre Ro zá lia be ve -
ze tõ je és vá ro sunk dísz pol gá rá nak, Bá lint 
Eri ká nak kéz zel írt aján lá sa is, mely to -
vább eme li a kö tet hely is me re ti ér té két. A
könyv meg te kint he tõ a könyv tár hely is -
me re ti gyûj te mé nyé ben.

Kö szön jük Bá lint Eri ka ope ra és hang -
ver seny éne kes mû vész ta nár nak, Újszász
Vá ros dísz pol gá rá nak, hogy köz kinccsé
te het jük ezt a kü lön le ges dokumen tu -
mot.

Kö szön jük Krassóiné Gyüre Ro zá li á -
nak a szer ve zés ben és a nyom dai elõ ál lí -
tás ban va ló köz re mû kö dé sét és a Repro
Stú dió mun ka tár sa i nak ní vós mun ká ját.

Nemes Zsuzsanna
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Újszászi baglyok
(Fotó: Fehér János)

Becses emlék



Új elnökség az
Együtt Újszászért

Egyesület élén

A ré gi el nök ség meg bí za tá sa 2021 feb -
ru ár já ban le jár. Ezért, és a fi a ta lí tás el ve it
kö vet ve az el nök ség tag jai nem vál lal koz -
tak egy újabb mozgalmas öt évre. 

A köz gyû lés ál tal újon nan meg vá lasz -
tot tak az egye sü let tag sá gá nak tel jes bi -
zal mát él ve ik, hi szen egy han gú lag vá -
lasz tot ták meg a jelölteket.

A 2021-tõl reg ná ló el nök ség tag jai:
Pint ácsi Lí via el nök
Gintlné Nagy Me lin da el nök he lyet tes
Dánielné Len gyel Be á ta tit kár
Vígh Róbertné el nök sé gi tag
Szeremeta Gáborné elnöségi tag
Nem csak az el nök ség ben, de a szám -

vizs gá ló bi zott ság ban is vál to zás tör tént.
Az elõ zõ bi zott ság tag jai Sipos Pálné a Sz.
B. el nö ke, Ma jor Ferencné, Zérczi Lászlóné
bi zott sá gi tagok voltak.

A meg vá lasz tott szám vizs gá ló bi zott -
ság: Zérczi Lászlóné el nök, Göblyös Imréné
és Ma jor Ferencné bi zott sá gi tagok.

Az újon nan meg vá lasz tot tak nak gra -
tu lá lunk, a kö zös sé gi mun ká hoz – a ha -
gyo má nyok mel lett – sok új öt le tet, a
meg vá lasz tá sá hoz ki tar tást kí vá nunk az
elkövetkezendõ években.

A le mon dott el nök ség ne vé ben:

Bodnárné Szabó Gabriella

Az Idõsekért
Alapítvány hírei

A Ma gyar Kul tú ra Nap ja al kal má ból ki -
ál lí tást szer ve zett az Idõ se kért Ala pít vány 
az in téz mény el lá tott ja i nak. A ké pek a ko -
ráb ban meg hir de tett „Jöjj be hoz zánk!” cí -
mû pá lyá zat út ján ke rül tek hoz zánk. A ki -
írás ban ar ra kér tük a pá lyá zó kat, hogy jöj -
je nek be hoz zánk egy al ko tá suk ál tal, raj -
zol ja nak va la mit ma guk ról, ar ról, amit
sze ret nek. Egy ûrt sze ret tünk vol na be töl -
te ni ez zel az ott hon la kók szá má ra, hi szen
jó ide je nem tud tunk ven dé ge ket fo gad -
ni.

Ez elõtt min dig nagy örö möt oko zott,
ami kor gyer me kek ne ve té se, fel lé põk
zen gõ ének hang ja, vagy az ön kén tes se -
gí tõk prog ram ja töl töt te meg jó kedv vel
az in téz ményt. A fel hí vás ra vá ra ko zá son
fe lü li, ren ge teg öt le tes, szebb nél szebb
mun ka ér ke zett. Na gyon jó ér zés volt
meg ta pasz tal ni, mi lyen so kan vet ték ke -
zük be a ce ru zát, ecse tet, hogy örö möt
okoz za nak a ké pük ál tal az idõ sek nek. A
leg jobb nak ítélt mun ká kat dí jaz tuk és
-felajánlók tá mo ga tá sá ból- aján dék kal ju -
tal maz tuk. Az ér té ke lés alap ját nem fel -
tét len a rajz tu dás, ha nem he lyen ként a
ked ves üze net is ad ta. Dí jaz ni több pá lya -
mun kát is al kal munk volt, mi vel na gyon
sok ado mány ér ke zett. Há lás szív vel kö -
szön jük a Suzzanne Vegyeskerekedés, a
Kí nai Áru ház és Kaló Istvánné Sajben Éva
al pol gár mes ter fel aján lá sát. Tisz te let tel
kö szön jük to váb bá Bogárné Si mon Klá ra,
az al sós ta nár nõk, ki emel ten Vargáné
Turza Ju dit és Si mon Ág nes köz re mû kö dé -
sét. Gra tu lá lunk a dí ja zot tak nak, és kö -
szön jük min den ki nek, aki ré sze se volt
en nek a nagy sze rû programnak.
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Pintácsi Lívia elnök, az Újszászi Polgármesteri Hivatal pénztárosa, Dánielné Lengyel 
Beáta titkár, ergoterapeuta, szolnoki MÁV Kórház mozgásszervi rehabilitációs
osztály, Gintlné Nagy Melinda elnökhelyettes, a Szolnoki Szakképzési Centrum

Rózsa Imre Technikum oktatója, Vígh Róbertné elnökségi tag, a szolnoki Hetényi
Géza Kórház neurológiai osztály felsõfokú ápolója és Szeremeta Gáborné

elnökségi tag, az Újszász Városi Óvoda és Bölcsõde óvónõje

Az új ve ze tõ ség 2020. de cem ber 17-tol, a jog erõs cég bí ró sá gi be jegy zés nap já tól
kezd te meg munkáját.

Az egyesület elérhetõ az egyuttujszaszert@hotmail.com e-mailcímen, valamint a
+36309960252 telefonszámon.

A le kö szönt el nök ség: 

Bodnárné Szabó Gabriella, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na,

U Mol nár Dezsõné, Nagy Jánosné, Vígh Lászlóné

Juhász Éva jutatta el a Magyar
Vöröskereszt megyei szervezetének

kötszer adományát
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Cél ki tû zé se ink meg va ló sí tá sá hoz min -
den tá mo ga tást szí ve sen fo ga dunk, és kü -
lön bö zõ aján dék tár gyak kal kö szö nünk
meg.

Tá mo ga tá sát meg te he ti úgy, hogy:
ren del ke zik adó ja 1%-áról (Adó szám:

18833197-1-16) anya gi fel aján lást tesz
(szám la szá munk: 70300053-10016587 Ta -
ka rék bank Zrt.)

Kö ves se nek ben nün ket facebook ol da -
lun kon:
www.facebook.com/Idõsekért-Alapítvány

To váb bi in for má ci ó kért for dul ja nak
bi za lom mal hozzám:

Kerepesiné Bajor Zsuzsanna
kuratórium elnök

tel.: 70/6116720

A Magyar Széppróza
Napja

A Ma gyar Író szö vet ség kez de mé nye zé sé re
2018. óta ün ne pel jük a Ma gyar Szép pró za Nap -
ját feb ru ár 18-án, Jó kai Mór szü le tés nap ján. Azért 
Jó ka it vá lasz tot ták, mert õ volt az el sõ ma gyar
író, aki írói mun ká já ból élt, mun kás sá ga, írói
élet mû ve má ig meg õriz te je len tõ sé gét. A szép -
pró za mû vé szi tar tal mú és stí lu sú pró za.

Könyv tá runk a Ma gyar Szép pró za Nap ján a
Pe tõ fi Iro dal mi Mú ze um online ki ál lí tá sát ajánl -
ja az önök fi gyel mé be. A lát vá nyos, igé nyes ki vi -
te le zé sû ki ál lí tás meg te kin té sé hez he lyez ked jen 
el ké nyel me sen a szá mí tó gé pe elõtt! Ér de me -
sebb mo ni to ron néz ni, és nem a te le fon ki jel zõ -
jén. Kap csol ja be a han got a gé pén, és ha van,
ak kor elõ ké szít he ti a VR-Headsetjét. Ez nem fel -
tét le nül szük sé ges, de a lát vány így még tö ké le -
te sebb le het. A DIY Jó kai Mór kert je és re gé nyei
online ki ál lí tás a

https://pim.hu/hu/tanulas/iskolaknak/letoltheto
-anyagok/jokai lin ken ér he tõ el.

Ha a ki ál lí tás fel kel tet te az ér dek lõ dé sét, szí -
ve sen ol vas na Jó kai mû ve ket vagy Jó ka i ról szó ló 
iro dal mat, ak kor vár juk önt az újszászi Vá ro si
Könyv tár ban, a Dam ja nich út 2. szám alatt. Tá jé -
ko zód jon az online ka ta ló gu sunk ban, ame lyet a
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu hon la pun -
kon ta lál meg. Ter mé sze te sen nem csak Jó kai,
ha nem szám ta lan más szép pró zá val is vár juk
Önt.

Sz.B.A.

Konyha

Vi ta min fel töl tés

Háromszín zöld ség tál

Hoz zá va lók: 0,5 kg kar fi ol ró zsa,
0,5 kg brok ko li ró zsa, 1 na gyobb
pa ra di csom, 2 dl fõ zõ tej szín, vaj és
zsem le mor zsa a jé nai tál ki ke né sé -
hez, a te te jé re re szelt sajt.

A zöld sé ge ket eny hén sós víz -
ben rop pa nós ra fõ zöm, le szû röm,
a le vét fél re te szem (ké sõbb jó le het
le ves alap nak). A jé nai tá lat ki ke -
nem, és meg szó rom zsem le mor -
zsá val. Elõ me le gít jük a sü tõt. A jé -
nai tál ban kö zép re tesszük a pa ra -
di cso mot, kö ré je pe dig elõ ször a
kar fi olt, majd a brok ko lit. Rá önt jük 
a tej színt, majd a re szelt saj tot. A
sü tõ ben a sajt el ol va dá sá ig süt jük.

Al ma sa lá ta 
pi rí tott mag vak kal

Hoz zá va lók: 2 koc ká ra vá gott
alma, 1 kö ze pes li la hagy ma fel sze -
le tel ve, fél fej fe hér ká posz ta koc -
kák ra vág va (én most ki mo sott sa -
va nyú ká posz tá ból csi nál tam), 1
sár ga ré pa vé kony ra sze le tel ve, 5
dkg pi rí tott tök mag, 5 dkg pi rí tott
nap ra for gó.

Ön tet: 1-1 te ás ka nál méz és
mus tár, 2 ek cit rom lé, 3 ek oliva olaj

Ré te ges ba nán desszert

Hoz zá va lók: 4 ma rék hán tolt
man du la bél, 3 ba nán + a dí szí tés -
hez, 1 db lime (jó a cit rom is), 3 dl
tej, 25 dkg mascarpone, 3 ek por cu -
kor (men ta le vél a dí szí tés hez).

A dur vá ra vá gott man du lát pi -
rít suk meg szá raz ser pe nyõ ben. A
ba nánt fel ka ri káz va lo csol juk meg
a cit rom lé vel, és pü ré sít sük a tej jel.
A mascarponet ke ver jük si má ra a
por cu kor ral. A ba nán pü ré há rom -
ne gyed ré szét ka na laz zuk üveg po -
ha rak ba, rá szór juk a man du la há -
rom ne gyed ét, er re jön a
mascarpone, majd a ma ra dék ba -
nán pü ré. A te te jé re szór juk a ma -
ra dék man du lát, és ba nán ka ri kák -
kal ko ro náz zuk meg.

��

KULTÚRA

A kiállítás megnyitója

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

A Mi ni ki ál lí tás üve gen át el ne ve zé sû kez -
de mé nye zé sünk ke re te in be lül Ulviczkiné
Herczeg Mag dol na fest mé nye it te kint he ti
meg min den ér dek lõ dõ 2021. feb ru ár 21-ig
a Kultúr-Kertben, a mû ve lõ dé si ház nagy -
ter mé nek ab la ka in ke resz tül.

A ver se nye ket, il let ve a na pot egy
online ered mény hir de tés sel zár tuk 2021.
ja nu ár 22-én 18.00 órakor.

Ki-ki cso da já té kunk nyer te sei:
I. Konkáné Ju hász Er zsé bet
I. Pin tér Istvánné
II. Szurmai Béláné
II. Pin tér Il di kó
III. Krassóiné Gyüre Ro zá lia

Kul tu rá lis ér té ke ink já té kunk nyer te sei:
I. Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
II. Fe hér Já nos
III. Gu lyás Ad ri enn
Kü lön díj ban ré sze sül tek:
Debrei Ale xand ra és Debrei Ta más
Gra tu lá lunk a dí ja zot tak nak!

Gonda Adrienn
és Juhász András Nándorné
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Az e lsõ védõol tásom
Abonyban lak tunk ak kor, ami kor én el sõ osz tá lyos let tem.
Örül tem az is ko lá nak, mert ott na gyon sok ér de ke set ta nul tunk,
és na gyon jó kat tud tam ját sza ni az osz tály tár sak kal. Egy kor -
mány ren de let ér tel mé ben 87 év vel ez elõtt el sõ osz tá lyos ko -
runk ban kaptuk meg az elsõ védõoltásunkat.

Egyik nap utol só órán a Hor váth Jó zsef ta ní tó bá csi – a ké sõb bi
fes tõ mû vész – le ült a do bo gón lévõ asz tal mel lé, meg vár ta, míg
el csen de se dünk, az tán, mint ilyen kor min dig, me sél ni kez dett.
A me sé je szo mo rú an kez dõ dött, de a vé gén jóra for dult ben ne
min den. Ar ról szólt, hogy ta lán 120, vagy 150 év vel ez elõtt nagy
fe ke te him lõ jár vány tört ki Ang li á ban. Az em be re ket ví ru sok tá -
mad ták meg, tes tü kön fáj dal mas, gennyes hó lya gok je len tek
meg, me lyek ké sõbb ki se be sed tek, és láz gyö tör te õket. En nek a
be teg ség nek nem volt or vos sá ga, így na gyon so kan be le hal tak a
fer tõ zés be. Aki vé let le nül még is kigyógyult belõle, annak a
testén és arcán is örökre nyomot, ragyát hagytak a hólyagok.

Az egyik nagy vá ros mel let ti te he né szet ben a fe jõ lá nyok azt
vet ték ész re, hogy még a te he nek is el kap ták a fe ke te him lõt,
mert nagy, gennyes hó lya gok je len tek meg raj tuk, kü lö nö sen a
tõ gyü kön. En nek el le né re nem hagy ták ab ba a fe jést, és az em -
be rek a tej fo gyasz tást sem. Ké sõbb kü lö nös do log de rült ki.
Azok, akik a be teg te he nek te jét it ták, nyo mok nél kül ki gyógy -
ul tak a fe ke te him lõ bõl. Edward Jenner se bész or vos fel fi gyelt a
je len ség re. Sze ret te vol na tud ni, hogy mi en nek az oka, ezért kí -
sér le te zés be kez dett. Egyik ön ként vál lal ko zó mun ka tár sát egy
Vi rág ne vû be teg te hén gennyes him lõ hó lyag já ból vett ke vés
vá la dék kal meg fer tõz te. A fér fi meg be te ge dett, de be teg sé ge
csak rö vid ide ig tar tott. Ami kor ki gyógy ult a be teg ség bõl, az or -
vos pró bál ta új ra meg fer tõz ni, de a szer ve ze te el len állt, nem be -
te ge dett meg, va gyis mes ter sé ges im mu ni tás ala kult ki ben ne.
Ez az el já rás volt a vi lá gon az el sõ vé dõ ol tás. Jenner új mód sze ré -
nek a vaccinátion el ne ve zést ad ták, a te hén la tin ne ve, vacca
után. En nek az ese mény nek óri á si je len tõ sé ge volt az or vos tu -
do mány ban. Per sze nem egyik nap ról a má sik ra vál to zott meg a 
vi lág. Hosszú, türelmes munka eredményeként jött létre a
rendszeres oltás. Napjainkban már nagyon ritka a fekete himlõ,
és több ragályos betegség ellen is sikerült védõoltást felfedezni.

- Hol nap ti is vé dõ ol tást fog tok kap ni a fe ke te him lõ el len.
Nem kell fél ni, in kább örül ni kell ne ki, mert ez az ol tás egész éle -
te te ken ke resz tül meg véd ben ne te ket a fe ke te him lõ el len – fe -
jez te be a tanító bácsi a mesét.

Más nap Abony öt el sõ osz tá lyá nak min den ta nu ló ja, vagy
150 gye rek, köz tük én is, ta ní tó ink ve ze té sé vel ott vá ra koz tunk
ol tás ra a klasszi cis ta stí lus ban meg épí tett vá ros há za el sõ eme le ti 
dísz ter mé ben. Elõt tünk egy hosszú asz ta lon nyílt láng gal egy
lám pa égett, mö göt te egy dok tor bá csi állt egy ol tó tû vel a ke zé -
ben. Ezt egy toll szár hoz tud nám ha son lí ta ni, még a he gye is
olyan volt, mint egy toll hegy. Ezt a he gyet a Kostyán An dor dok -
tor bá csi – aki nek Krajcsik bá csi volt a se gí tõ je – elõ ször fer tõt le -
ní tet te, va gyis a lám pa láng já ba tar tot ta, az tán be le már tot ta egy
fo lya dék ba, majd há rom kis kar co lást hú zott ve le az egy más
után elé já ru ló gye re kek jobb fel sõ kar já ra. Köz ben a gye re kek
csi vi tel tek hol hal kab ban, hol han go sab ban. Las san ha ladt a
dolog. Végre rám került a sor. Nem fájt az oltás, inkább már
fáradt voltam, és megijedtem. Ezért sírni kezdtem.

Ek kor lé pett be Apu ka a te rem be, mi vel a vá ros há zán dol go -
zott. Rög tön meg lát ta sze mem ben a könnye ket, oda si e tett, vi -
gasz tal ni kez dett, és egy szép fe hér staniclibõl egy nagy sze let
ná po lyit adott a ke zem be. Én na gyon örül tem Apu ká nak is, meg 
a fi nom cso ko lá dés ná po lyi nak is. Ti tok ban öröm mel ál la pí tot -
tam meg, hogy a szép fe hér sta nic li ban még egy sze let ná po lyi
vár gaz dá ra. A kö vet ke zõ per cek ben azon ban na gyot néz tem.
Apu ka ész re vet te, hogy tõ lünk nem messze egy ide gen kis fiú is
sír. Oda ment hoz zá. Meg si mo gat ta a fe jét. Mond ta neki, hogy
ne sírjon, katonadolog, és a másik nápolyit a zacskóból neki
adta.

Ezen én na gyon el cso dál koz tam. Szól tam is Apu ká nak, hogy
ezt a má so dik sze le tet is én sze ret tem vol na me gen ni. Mi ért nem 
ne kem ad ta? Apu ka azt vá la szol ta, hogy ne irigy ked jek sen ki re,
és ha va la ki szo mo rú, igye kez zek meg vi gasz tal ni, mert le het,
hogy egy szer majd ne kem is szük sé gem lesz vi gasz ta lás ra. És ha 
így gon dol ko dom, ak kor én rám is biztosan rám talál a jóság és a
szeretet.

Ez a nap fe lejt he tet len né vált szá mom ra, mert so ha töb bé
nem iri gyel tem sen ki tõl sem mit, és igye kez tem min den fel ada -
to mat sí rás nélkül megoldani.

***
Nyu god tan mond hat nám, hogy a vi lág hely ze te na gyon ha -

son lít a 150 év vel ez elõt ti fe ke te him lõ vel, gyógy szer nél kül
küsz kö dõ Ang li á ra, Edward Jenner dok tor és mun ka tár sa i nak
hely ze té re. Az em be ri ség most a Coviddal áll szem ben, és csak
nem ré gen je lent meg az el len szer. Né hány or szág tu dó sa i nak
si ke rült ered mé nyes vé dõ ol tást lét re hoz ni uk. Ná lunk is meg -
kez dõd tek a vé dõ ol tás ok. Az arra hi va tot tak már szer ve zik az
ol tá sok ide jét. Mint idõs ko rú, én is kap tam ér te sí tést az ol tás ról,
és ha konk rét idõ pon tot ka pok, biz to san el me gyek, és be ol ta -
tom ma gam, mert csak ha mindnyájan egyszerre lépünk, akkor
tudjuk csak a Covid járványt megállítani.

Fehér Jánosné Majzik Sarolta
Újszász írója

IRODALOM

Újszászon is megkezdõdött a legidõsebb regisztrált páciensek 
Covid-elleni védõoltásának beadása. Tíz idõs lakos az újszászi 

orvosi rendelõben, további hat az oltóközpontban,
a Hetényi Géza Kórházban kapta meg a vakcinát

(Fotó: Facebook)
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Január a Városi Könyvtárban

El kez dõ dött a 2021-es év, és foly ta tó dik a ví rus hely zet.
To vább ra is ér vény ben van a kor mány ren de let. amely nek
ér tel mé ben egye bek kö zött a könyv tá rak sem látogathatók.

A Könyv cse re-na pok szá mát nö vel ni tud tuk. Ja nu ár tól
már a hét fõi és a pén te ki na po kon is vár juk önö ket
8:30-12:00 és 13:00–15:30 kö zött. Kér jük, hogy elõ re je lez ze
a Vá ro si Könyv tár el ér he tõ sé ge in, hogy mely köny ve ket
sze ret né köl csö nöz ni. Mi el ké szít jük a könyv cso mag ját, és
a Könycsere-ponton (a szél fo gó ban) át ve he ti. 

A vá lasz tás ban se gít a weboldalunk
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu, ahol az ol dal sáv ban
meg ta lál ja online ka ta ló gu sun kat és a könyv is mer te tést is
nyúj tó új köny ve ink lis tát. A ka ta ló gus ból azt is meg ál la pít -
hat ja, hogy az adott kö tet benn van-e, az az ép pen köl csö -
nöz he tõ-e.  A köl csön zés ben lé võ köny vek re elõ jegy zést
kér het. Ha az elõ jegy zett köny ve be ér ke zik, ér te sít jük önt,
hogy mi kor jö het ér te. Egy más könyv vá lasz tá sát se gít he tik 
úgy is, ha a Vá ro si Könyv tár Ol va só vá ros
https://www.facebook.com/groups/254171554930605 nyílt
facebook csoportjában  ajánlják  a többieknek olvasmá -
nyaikat. 

Ja nu ár ki emel ke dõ ese mé nye a Ma gyar Kul tú ra Nap ja,
a Him nusz szü le tés nap ja 22-én volt.

Eh hez idén 3 prog ra munk is fû zõ dött:

Ja nu ár 19-tõl az épü let ol dal só be já ra tá nál újabb ki ál lí -
tás sal lep tük meg Önö ket. Szí vet gyö nyör köd te tõ ké zi -
mun kák cím mel Nyol cas Károlyné és Péteriné Bevíz Ka ta lin
cso dá la tos patchwork al ko tá sai szí ne sí tet ték a té li szür ke -
sé get. A ki ál lí tást feb ru ár 1-jé ig lát hat ták min den nap, akár
sö té te dés után is. Fel idéz he tik a lát ványt, ha ke re sõ jük be
ír ják ezt a lin ket: 
https://www.facebook.com/media/set?vanity=konyvtaruj
szaszi&set=a.3181382585421659

Ja nu ár 22-én a Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház zal kö zö sen Kul -
tu rá lis ér té ke ink cím mel online kvíz já té kot hir det tünk.
Gra tu lá lunk min den részt ve võ nek, kü lö nö sen Fehérné Sze -
ke res Zsu zsá nak Újszász el sõ Kult-úrnõjének. A Kul tú ra
Nap já nak ese mé nye i rõl és az ered mé nyek rõl élõ vi de ó ban
ér te sül het tek a két in téz mény facebook ol da lán ja nu ár
22-n, pén te ken 18 órá tól. Kö szön jük Szaszkó So má nak az élõ
köz ve tí tést, ame lyet a sa ját esz kö ze i vel va ló sí tott meg. 

Ezen a pén te ken min den könyv tár lá to ga tó egy aján dé -
kot vá laszt ha tott ma gá nak a Nem ze ti Könyv tár kö te tei kö -
zül.

Online szol gál ta tá sa ink to vább ra is el ér he tõ ek. Fi gyel -
jék #szabaidotippek il let ve #tavoktatassegitese
hashtaggal je lölt poszt ja in kat. Ha a szó ban for gó hashtaget
be ír ja a facebook ke re sõ jé be, ak kor össze gyûjt ve kap ja az
adott té má ban fel tett be jegy zé se in ket. Ami a je len le gi hely -
zet ben a leg fon to sabb: hasz nál hat ják az online do ku men -
tum kül dõ szol gál ta tást vagy az online tá jé koz ta tást. E két
utób bi te szi le he tõ vé, hogy a könyv tár zár va tar tá sa alatt is
fo gad jon kér dé se ket ada tok ra, ne vek re, fo gal mak ra, év -
szám ok ra, könyv cí mek re, ok ta tást és ta nu lást se gí tõ in for -
má ci ók ra, me lyek re könyv tá ri és/vagy internetes for rá so -
kon ala pu ló re le váns, el len õr zött, meg bíz ha tó vá laszt
adunk, le he tõ ség sze rint 24 órán be lül, mun ka nap okon. A
kért in for má ci ót e-mailben küld jük meg a kér de zõ nek, és
ké rés re né hány ol dal (ma xi mum 20 ol dal) ter je del mû di gi -
tá lis má so la tot is kül dünk a do ku men tu mok ból a szer zõi
jogi tör vény ben fog lal tak figyelembevételével

Vár juk Önö ket 2021-ben is.

Sz.B.A.

A szükséghelyzetben is mûködünk

Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kö rünk éle té ben, te vé keny sé gé -
ben a 2020. év kény szer pi he nõt pa ran csolt. 2020 már ci u sá ban
szem be sül tünk az zal, hogy szak kö ri fog lal ko zá sa in kat meg ha -
tá ro zat lan ide ig szü ne tel tet ni kell. Az utol só össze jö ve te lün -
kön meg be szél tük, hogy ho gyan to vább. Va la mennyi ünk nek
vol tak el kez dett mun kái, il let ve az arany tar ta lék ok fel hasz ná -
lás ra ke rül tek, és ké szül het tek új al ko tá sok. Mi vel hogy a
kény szer pi he nõ hosszabb ra nyú lik, így a kö zös öt le tek, ter vek
nél kül is ké szül tek ter vek és al ko tá sok. Az új al ko tá sok kö zött
sze re pel nek a kun sá gi szûcs hím zés mo tí vum gyûj te mé nyé bõl
ter ve zett min ták, így ké szül het tek te rí tõ gar ni tú rák.

Az el ké szí tett al ko tá so kat majd – le he tõ ség sze rint – meg -
hir de tett pá lyá za tok ra, ki ál lí tá sok ra sze ret nénk el kül de ni.

A sze mé lyes kap cso lat tar tás több nyi re te le fo non ke resz tül
tör té nik. Oly kor-oly kor egy-egy tag gal sze mé lye sen is ta lál ko -
zunk, a jár vány ügyi sza bá lyok be tar tá sa mel lett.

Bí zunk ben ne, hogy 2021-ben lesz le he tõ sé günk a szak kö ri
össze jö ve tel meg tar tá sá ra, és új ra együtt le he tünk.

A szak kö ri ta gok ne vé ben kí vá nok min den újszászi la kos -
nak na gyon jó egész sé get!

Veres Józsefné
szakkörvezetõ

KULTÚRA

http://www.zounuk.hu/ujszasz/hu
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Kertbarát hírek
Tisz telt kert ba rá tok, tisz telt újszászi la ko sok!

Azt hi szem, hogy min den ki nek ele ge van eb bõl a ször nyû ség -
bõl, ami a vi lág ra rá sza kadt. Min den ki vár ja már, hogy vé ge le -
gyen, s új ra ré gi for má ban, vagy meg újul tan mû köd jön a kert ba -
rát kör. A hosszú na po kat itt hon tölt ve vissza em lé ke zem, hogy
mi cso da szép és tar tal mas össze jö ve te le ink vol tak a kert ba rát
kör ben. Far sang hoz kö ze ledve eszem be jut nak azok a bol dog
pil la na tok, ami kor sok fi nom fán kot (pam pus kát) hoz tak a kert -
ba rá tok tag jai. A há zi lek vár ral meg kent fánk nak cso dá la tos íze
van. Kolozsi Fe ri pör költ je i nek fe lejt he tet len íze van. Re mé lem,
ezek az össze jö ve te lek, a ba rá ti tár sa sá gok együtt lé te vissza tér -
het a min den na pi élet be. Eh hez az szük sé ges, hogy új ra in dul jon 
az élet, és a kert ba rá tok is mét jó kedv vel, vi dá man él jék to vább
min den nap ja i kat.

Néz zük. mi a te en dõ kis kert je ink ben!

Meglehet kez de ni a szõ lõ met szé sét nagy gon dot kell for dí ta -
ni a gyümölcsfák kér gé nek le ta ka rí tá sá ról egy drót ke fé vel na -
gyon szé pen el le het vé gez ni. Na gyon fon tos a gyümölcsfák
met szé se, le mo só per me te zés egy jó po hár for ralt bor mel lett
eze ket a mun ká kat is el le het vé gez ni. Ne fe led kez zünk meg a
ma da ra ink ete té sé rõl sem.

Min den egyes em ber nek le gyen az ki csi vagy nagy öreg vagy 
fi a tal jó egész sé get, és a ker tek ben jó gaz dál ko dást kí vá nok. A
mun ka meg hoz za a gyü möl csét. Tisz te let tel:

Joó Albert elnök 



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2021. február 17

VALLÁS

Búcsú 30 év kántori szolgálat után

Hálaadás

Ün ne pi há la adó szent mi se volt temp lo -
munk ban ja nu ár 31-én, ab ból az al ka lom -
ból, hogy Nagy Kál mán Lászlóné Klá ri ka 30
éve. 1991. feb ru ár 1-jén kezd te el kán to ri
és ad mi niszt rá to ri szol gá la tát. A va sár na -
pi szent mi se egy ben ezen szép és gyü -
möl csö zõ szol gá lat be fe je zé se is volt, ami -
kor is Klá ri ka vég le ge sen nyug díj ba vo -
nult. Úgy gon do lom és úgy ta pasz tal tam,
hogy Klá ri ka el kö te le zet ten tel je sí tet te
fel ada ta it, és eb ben ked ves csa lád ja, kü lö -
nö sen fér je ál lan dó biz ton sá gos hát te ret
je len tett. A ben sõ sé ges ün nep ség al kal -
má ból Ró má ból pá pai ál dás, a vá ci me -
gyés püs pök atyá tól kö szö nõ le vél, egy ko -
ri plé bá nos atyá tól, Her ná di Lász ló tól kö -
szön tõ le vél ér ke zett. A ben sõ sé ges han -
gu la tú bú csú vé tel ha son ló kép pen meg -
tör tént Zagyvarékason és Szászbereken
is. Klá ri ka utó da – leg alább is a vas ár – és
ün nep na pi kán to ri szol gá lat ban a
zagyvarékasi szár ma zá sú Nagy Raj mund,
az ad mi niszt rá ci ós szol gá la tot pe dig nagy 
lel ke se dés sel Barta Imréné Ka ti ka vál lal ta.
Ad ja a jó Is ten, hogy Klá ri ka sok éven át
él vez hes se csa lá di kör ben a nyu gal mas
csa lá di éle tet, utó dai pe dig min dig ered -
mé nye sen, öröm mel lát has sák el
feladatukat.

Miklós János

Püs pö ki kö szö net

Tisz telt Asszo nyom!
A kö zel múlt ban Mik lós Já nos plé bá nos

atyá tól ér te sül tem ar ról, hogy Ke gyed
hosszú idõn át ér té kes szol gá lat tal já rult
hoz zá az újszászi, a szász be re ki és a
zagyvarékasi plé bá ni ák éle té hez.

A li tur gi kus élet ben igen fon tos sze re -
pet tölt be a kán tor, hi szen a szent ze ne
szer ves ré sze a li tur gi á nak. Ezért nagy
öröm szá mom ra, ha ar ról hal lok, hogy va -
la ki hosszú idõn át, oda adó mó don lát el
kán to ri szol gá la tot. Jól tud juk, hogy a
kán to ri szol gá lat nem csak a kán tor tól, ha -
nem csa lád já tól is ál do za tot kí ván, hi szen
a kán tor, csak úgy, mint a pap, a va sár -
nap ja je len tõs ré szét a szol gá lat ban töl ti.
Ezért, ami kor a Vá ci Egy ház me gye püs -
pö ke ként most ki fe je zem Ke gyed nek kö -
szö ne te met szol gá la tá ért, hi té ben mé lyen 
el kö te le zett csa lád já ra, el sõ sor ban fér jé re
is gon do lok, aki a bé kés, nyu godt csa lá di
hát te ret biz to sí tot ta szol gá la tá hoz.

Anya szent egy há zunk éle té ben nél kü -
löz he tet len az ad mi niszt rá ció gon dos
vég zé se és a szer ve zés is, hi szen az evan -
gé li um hir de té se konk rét kö rül mé nyek

kö zött va ló sul meg, eh hez pe dig szer ve zett ke re tek szük sé ge sek. Ezért kö szö nöm azt
is, hogy nem csak kán tor ként, ha nem iro dai ad mi niszt rá tor ként is te vé keny ke dett.

Kí vá nom, hogy szol gá la tát bõ sé ges ál dás sal ju tal maz za meg a min den ha tó Is ten,
ad jon Ke gyed nek jó egész sé get és bé kés na po kat!

Kelt Vá cott, 2021. ja nu ár 22-én, Bol dog Batthyány-Strattmann Lász ló hit val ló li tur gi -
kus em lék nap ján. Fõ pász to ri ál dás sal:

Marton Zsolt
váci püspök

Her ná di Lász ló atya le ve le
Nagy Kálmánné kán tor nõ ré szé re!

Ked ves Klá ri ka! Mik lós Já nos plé bá nos atya ké ré sé re írom ezt a pár sort. Va sár nap 30
évi kán to ri szol gá lat után el bú csú zol.

Ha Rád gon do lok, eszem be jut a 9 esz ten dõ, amit együtt töl töt tünk a szol gá lat ban.
Vissza idé zem, hogy an nak ide jén mi lyen sze re tet tel fo gad ta tok fér jed del, Kál mán nal
együtt. Arra em lék szem, hogy az együtt töl tött idõ alatt so kat dol goz tunk, so kat ne vet -
tünk, és em lé ke im sze rint soha egy han gos szó vál tás nem volt kö zöt tünk. Öröm mel
vé gez tük a fel ada to kat, se gít ve min dig egy mást. A 9 év alatt sok örö möd bõl én is ré sze -
sül tem, Nóra lá nyod es kü võ je, két uno kád Sára és Se bes tyén meg szü le té se, ke resz te lõ je. 
Per sze volt szo mo rú élet hely zet is anyó sod, Ró zsi ka néni te me té se. De alap ve tõ en min -
dig az jut eszem be, hogy jó ked vû en vé gez tük a mun kán kat, ta lán mond ha tom, leg -
több ször a hí vek meg elé ge dé sé re. Hogy 30 év kán to ri szol gá lat után sze ret nél egy ki -
csit pi hen ni, én ezt tel je sen meg ér tem. A Jó is ten ne vé ben én is meg kö szö nöm a 30 éves 
lel ki is me re tes, buz gó szol gá la to dat. Tu dom, hogy vi dé ken mit je lent ez. Nem tud tál
úgy a pi ac ra men ni, hogy ne fi zet tek vol na egy ház adót, majd meg ka pod a cé du lát, te -
me té si ügyek kel is min dig meg ke res het tek az em be rek. A szol gá la tod ban min dig mel -
let ted állt és se gí tett fér jed Kál mán, neki is jár a kö szö net.

Az ed di gi szol gá la to dat meg kö szön ve, kí vá nom, hogy az el kö vet ke zen dõ évek ben jó 
erõ ben, egész ség ben tud jad él vez ni a nyug dí jas éve ket, sze ret te id, csa lá dod kö ré ben.

Imád sá gos sze re tet tel kö szön te lek:

Her ná di Lász ló
plé bá nos (La ci atya)

Kalóné Istvánné Sajben Éva alpolgármester, Nagy Kálmán, Nagy Kálmánné, Miklós
János, Nagyné Tánczos Tímea és Dobozi Róbert polgármester (Fotó: Barta Imréné)



Gyer mek ko rá ban Újszászon is fo ci zott
Karakas Hed vig, az Év nõi spor to ló ja 

Ja nu ár 11-én ren dez ték a 2020-as Év
Spor to ló ja Gá la díj áta dó ját, ame lyen há -
rom ka te gó ri á ban hir det tek gyõz test. A
Ma gyar Sport új ság írók Szö vet sé gé nek
dön té se ér tel mé ben a né zõk nél kül tar tott 
ren dez vé nyen az Év fér fi Spor to ló já nak
dí ját Szoboszlai Dominik lab da rú gó ve het -
te át. Ez zel Szoboszlai az el sõ, aki csa pat -
já té kos ként lett az év spor to ló ja. Új ka te -
gó ri a ként be ke rült az Év sport pil la na ta is
a gá lá ba, ezt is Szoboszlai Dominik kap ta
az Iz land el le ni gól já val. A ma gyar vá lo ga -
tott kö zép pá lyá sa az Eu ró pa-baj no ki pót -
se lej te zõ dön tõ jé ben 1-1-es ál lás nál az
utol só perc ben rú gott gyö nyö rû gólt, ami -
vel el dõlt, hogy a ma gyar csa pat is ki ju tott
az Eb-re.

Az Év nõi spor to ló ja a szol no ki szü le -
té sû Karakas Hed vig csel gán cso zó lett, aki
az 57 ki lo gram mos súly cso port ban Eu ró -
pa-baj no ki cí met nyert 2020-ban. A 30
éves ma gyar ver seny zõ a dön tõ ben az
egyik leg na gyobb sztárt, a por tu gál Telma
Monteirót gyõz te le in té sek kel egy nyolc
per cig tar tó dön tõ ben. Karakas az elsõ
dzsú dós, aki az Év Spor to ló ja lett.

Az Év Csa pa ta a ma gyar lab da rú gó-vá -
lo ga tott lett.

(For rás: Facebook)

Gyer mek ko rá ban Karakas Hed vig
több ször járt Újszászon, mint a Szol no ki
Sport is ko la te rem lab da rú gó-csa pa tá nak
leg ki sebb és leg fi a ta labb tag ja. 9 éve sen
gólt is rú gott az újszászi nõi te rem lab da -
rú gó baj nok sá gon. Edzõi te het sé ges lab -
da rú gó nak tar tot ták, de õ in kább a csel -
gán csot vá lasz tot ta. Ered mé nye i hez, év
spor to ló ja dí já hoz gra tu lá lunk. Újszászi
sze rep lé sét az Újszászi Hír adó 1999. ja nu -
á ri, feb ru á ri és már ci u si szá má ban meg je -
len tek kel idéz tük fel.

1998. de cem ber 19-én két újszászi és
két szol no ki csa pat rész vé te lé vel a nõi
baj nok ság is meg kez dõ dött.

SZVS II. – Gim ná zi um 5-3 (2-2)
Gól lö võk: Vár he lyi Eni kõ (4), Karakas

Hed vig (1), ill. Föl di Re ná ta (2), Ka sza
Esz ter (1). For du la tos mér kõ zé sen nyert
az SZVSI a lel kes gim na zis ták el len.

Haj csat ok – SZVSI II. 4-3 (0-1)
Gól lö võk: Sán dor Ju dit (3), Nagy

Zoltánné (1), ill. Pap Ani ta (1), Nagy Zsu -
zsan na (1), Szaj kó Ág nes (1).

Már 3-2-re ve ze tett a SZVSI, de az utol -
só per cek ben a Haj csat ok for dí ta ni tu -
dott.

Nõi baj nok ság VI. for du ló, feb ru ár 7.
Já ték ve ze tõ: Gu lyás Zsolt

SZVSI II. – Gim ná zi um 9-5 (4-2)
Gól lö võk: Hor váth And rea (4), Nagy

Zsu zsan na (2), Vincze Tün de (2), Tacsi
Edit (1), ill. Nagy Krisz ti na (3), Föl di Re -
ná ta (2). Ki ál lít va: Tacsi Edit 2 perc.

A ru ti no sabb szol no ki csa pat meg ér de -
mel ten nyert az ügye sen ját szó gim na zis -
ták el len.

Haj csat ok – SZVSI I. 10-5 (4-4)
Gól lö võk: Sán dor Ju dit (6), Nagy

Zoltánné (2), Barta Imréné (1), Sza bó
Imréné (1), ill. Luk ács Éva (4), Gangl Vik -
tó ria (1).

A baj no ki cí mért 9 gól lal kel lett vol na
nyer nie a Haj csat ok nak. Az el sõ per cek -
ben úgy tûnt, hogy ez si ke rül ni fog. Pil la -
na tok alatt 4-0-ra ve zet tek. Az SZVSI I. fi -
a tal já té ko sai 4-4-re egyen lí tet tek, és a II.
fél idõ ben is meg aka dá lyoz ták a nagy gól -
ará nyú gyõ zel met.

A nõi baj nok ság vég ered mé nye

1. SZVSI II. 6 5 – 1 46-23 15
2. Hajcsatok 6 5 – 1 41-21 15
3. Gimnázium 6 1 – 5 21-40 3
4. SZVSI I. 6 1 – 5 21-46 3

Labdarúgás

Gyõzelemmel kezdtük
az új évet

Ja nu ár 30. XIII. for du ló
Me zõ túr – Újszász 0-2 (0-0)
Kar cag, mû fü ves pá lya, zárt ka pus

mér kõ zés
Újszász: Ko vács Vik tor – Ve réb Vik tor,

Nagy Gá bor (Rézsó Pé ter),Vatai Nán dor, Ve -
réb Dá ni el, Gaz dag Gyu la, Nagy Krisz ti án,
Konka Ta más (He ge dûs Mi lán), Né meth Ta -
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Karakas Hedvig
(Fotó: Facebook)

Az 1998/1999. évi  újszászi nõi teremlabdarúgó-bajnokság résztvevõi.
Az elsõ sorban balról a nyolcadik Karakas Hedvig

(archív fotó)

Rentler Milán
jól játszott az edzõmérkõzéseken
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más (Jánosik Sán dor), Keõ Jó zsef (Szûcs Dé -
nes), Rentler Mi lán

Gól lö võk: Né meth Ta más (56. perc),
Rentler Mi lán (75. perc)

A ko ro na ví rus jár vány kü lön le ges,
még so sem ta pasz talt hely zet elé ál lí tot ta
az ama tõr lab da rú gást is. Az õszi sze zon -
ból el ha lasz tott mér kõ zé se ket már ja nu ár
vé gé tõl el kezd ték pó tol ni a csa pa tok, ami
azt je len tet te, hogy a téli szü net és a fel ké -
szü lé si idõ is je len tõ sen le rö vi dült. Szá -
munk ra sem volt sok pi he nõ, gya kor la ti -
lag de cem ber ben is moz gás ban ma radt a
csa pat.

Az edzé sek mel lett ja nu ár ban há rom
edzõ meccset is ját szot tunk, a szol no ki és
jász be ré nyi mû fü vön. A Szol no ki MÁV
U17-es csa pa ta el len 8-0-ás gyõ zel met
arat tunk (gól lö võk: Konka Ta más 4, Ve -
réb Dá ni el, Né meth Ta más, Ko vács Vik -
tor és 1 ön gól), Törökszentmiklós el len
1-1-es dön tet lent ér tünk el (gól lö võ:
Rentler Mi lán), míg Jászárokszállástól
2-1-es ve re sé get szen ved tünk (gól lö võ:
Keõ Jó zsef).

A játékoskeretben nem tör tént vál to -
zás, ami min den kép pen elõ nyünk re vál -
hat, és ha a sé rü lé sek és el til tá sok is el ke -
rü lik csa pa tun kat, egy si ke res ta vasz elé
néz he tünk. Ilyen elõz mé nyek után, ja nu -
ár 30-án a kar ca gi mû fü vön ját szot tuk le
idei elsõ tét mér kõ zé sün ket Me zõ túr el -
len. A már em lí tett kü lön le ges hely zet mi -
att ne héz volt meg jó sol ni, hogy mi vár hat 
majd ránk. Egy va la mi vi szont biz tos volt, 
hogy nem fel tar tott kéz zel, ha nem pon -
tért, pon to kért utaz tunk ven dég lá tó ink -
hoz. A csa pa tok fi no man fo gal maz va is
idény ele ji for mát mu tat tak, aka do zott a
„gé pe zet” mind két ol da lon. A na gyobb és 
ve szé lye sebb hely ze tek vi szont elõt tünk
adód tak, ame lyek bõl ket tõt si ke rült gól ra
vál ta ni. Ha nem is lát vá nyos és színvo -
nalas mér kõ zé sen, de meg ér de melt és na -
gyon ér té kes gyõ zel met arat tunk. Folyta -
tás – még min dig zárt ka puk mö gött –,
Jászfényszaru el len.

Szurmai Tibor

Három kiállítás

Ja nu ár 23-án edzõ mér kõ zé sen Jász be -
rény ben lép tünk pá lyá ra, ahol a
Jászárokszállás fo ga dott ben nün ket, és az
el sõ fél idõ ben két gó los elõnyt szer zett fá -
rad tan moz gó csa pa tunk el len. A for du lás 
után már job ban ját szot tunk, de ez csak a
szé pí tés re volt elég. Jászárokszállás –
Újszász 2-1. Gól: Keõ Jó zsef.

Az edzõ mér kõ zést Ke le men Jenõ ve zet -
te, aki alap ve tõ en újszászi, de már rég óta
a Jász ság fõ vá ro sá ban él. Jenõ egy kõ ha jí -
tás nyi ra la kott a Szent Er zsé bet té ren ta -
lál ha tó grund tól (ké sõbb Út tö rõ park),
ahol ren ge te get fo ci zott. Ké sõbb já ték ve -
ze tõ lett, és 1986-ban egy em lé ke ze tes
mér kõ zé sen – ne hogy vé let le nül fel me -
rül jön a rész re haj lás leg ki sebb gya nú ja
sem – há rom újszászi já té kost is ki ál lí tott
Rákócziújfaluban.

A Szol nok me gyei Nép lap ban az aláb -
bi ak ol vas ha tók a Rákócziújfaluban
1986.09.07-én ren de zett mér kõ zés rõl.

Rákócziújfalu – Újszász 1-1 (1-0) Ve -
zet te: Ke le men. Ki ál lít va: An tal, Föl di, Var -
ga (mind Újszász)

Szilvási Fe renc

Újszász lab da rú gá sa a
Facebook-on

A mai, a teg na pi, a teg nap elõt ti és az
el múlt 95 év újszászi lab da rú gá sá ról sok
ér de kes sé get le het ol vas ni az Újszászi
VVSE lab da rú gás facebook ol da lán

https://www.facebook.com/ujszaszivvs
e.labdarugas/
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Németh Tamás
2021 elsõ bajnoki gólját rúgta

Újszász – Mezõtúr mérkõzés Karcagon
(Fotó: Facebook)

Rentler Milán
bebiztosította a gyõzelmet

Kelemen Jenõ
nem volt vádolható részrehajlással

(Fotó: Szilvási Ferenc)



Gyõzelemmel kezdett
az U19 is

Feb ru ár 2-án az egyik õsz rõl el ma radt
meccs pót lá sá val U19-es csa pa tunk is
meg kezd te “ta va szi had já ra tát”. Ha zai pá -
lyán kezd tünk vol na, de fel cse rél tük a pá -
lya vá lasz tói jo got a Me zõ túr ral – a baj nok -
ság vé ge fe lé majd õk jön nek hoz zánk –,
vi szont a mér kõ zést nem Me zõ tú ron, ha -
nem a nem ré gi ben át adott örményesi
mû fü ves pá lyán ját szot tuk. 

U19-es csa pa tunk is gyõ ze lem mel
kezd te a sze zont!  A szép las san le szál ló
köd lep le alatt 5-1-re nyer tek fi a tal ja ink.
Gól lö võk: Konka Ta más (2), Keõ Jó zsef, Kö -
kény Mar tin, Nagy Gá bor

Szilvási Fe renc

Szabadidõsport

Idénynyitó gyalogtúra

Far kas Ist ván „Unod a be zárt sá got és sze -
re ted a ter mé sze tet, ak kor csat la kozz hoz -
zánk ja nu ár 10-én va sár nap (Újszász -
Zagyvarékas - Újszász) Zagy va-gát gya -
log tú rán! A táv kb. 16.0 km, min den ki szá -
má ra ké nyel me sen tel je sít he tõ. In du lás
az Újszász Vá ro si Sport csar nok tól 9:00
óra kor. Ér ke zés ugyan oda, vár ha tó an
13:00-14:00 óra kor. Az ÚVVSE sza bad idõs
szak osz tá lya min den kit vár sze re tet tel.” 

A felhívásra16-an vág tak ne ki a táv -
nak. A -2 fok kö rü li té li idõ ben, a fa gyott
ta la jon jól ha ladt a csa pat, amely nek kor -
el nö ke, a 77 éves Szurmai Béláné volt. A tú -
rá zók a Zagy va-gá tat a Zagy va par ti Idõ -
sek Ott ho ná nál ér ték el, majd a 32-es utat
ke resz tez ve a híd tól a bal par ti ka nyar gós
gá ton ha lad tak a zagyvarékasi hí dig. A
kis sé meg áradt fo lyó, a zúz ma rás fák,
nyu lak és õzek kí nál tak lát ni va lót.

A zagyvarékasi híd kör nyé kén leg -
utóbb 2019 ja nu ár já ban járt a tár sa ság.
Már ak kor meg kez dõd tek az ár víz vé del -
mi mun kák. Most a híd elõt ti ré szen nagy
föld mun kák nyo mai lát szot tak, a híd utá -
ni ré szen pe dig ma gas be ton tám fal épült
a köz ség vé del mé re. A tú rá zók szo mo rú -
an ál la pí tot ták meg, hogy az épít ke zés so -
rán le bon tot ták és ap ró ra da rál ták az
1890-es évek ben épült zagyvarékasi mal -
mot és ma gas ké mé nyét.

Ha za fe lé a jobb ol da li gá ton ve ze tett az 

út. Né há nyan fel vál lal ták az épít ke zés

mi att fel dúlt sza kaszt, a több ség azon ban

a híd tól a fa lu szé lé ig a zagyvarékasi jár -

dá kon gya lo golt.
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Áll nak: Ko vács Vik tor, Far kas Le ven te, Glonczi Ist ván, Sán dor Ad ri án, Kaló Gá bor,
Kö kény Mar tin, ifj. Jánosik Sán dor, Kaló Lász ló, Konka Ta más, Nagy Gá bor, Jánosik

Sán dor. Elõl: Skultéti Ist ván, Nagy Ró bert, Né meth Márk és Keõ Jó zsef

Újszászi túrázók a zagyvarékasi hídon
(Fotó: Farkas István)

Újszászi túrázók Tápiógyörgyén
(Fotó: Szaszkó Szilárd)
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A ter ve zett tem pó ban 13:30-kor min -
den ki vissza ér ke zett a sport csar nok hoz,
ahol a fu tó kö rön tel je sí tett tisz te let kör rel
zá rult a túra. Az okos te le fo nok a tel je sí -
tést 16.6 ki lo mé ter nek mér ték, amit 4
km/óra tem pó ban tel je sí tett a csa pat. A
ka ló ria fel hasz ná lás 498 kcal volt, amit az
út köz ben el fo gyasz tott sza lon cu kor ral
vissza pó tol tak a részt ve võk. Bú csúz ko -
dás köz ben szó esett a feb ru á ri tú rá ról,
amely nek úti cél ja a ter vek sze rint
Jászalsószentgyörgy lesz.

Gyalog
Tápiógyörgyérõl

Ja nu ár 30-án a jár vány ügyi elõ írá -
sok be tar tá sá val tíz fõ rész vé te lé vel
meg tar tot ta má so dik gya log tú rá ját az 
Újszászi VVSE sza bad idõ sport szak -
osz tá lya. A tú ra az újszászi vas út ál lo -
más ról in dult. Itt ta lál koz tak a ko ráb -
bi tú ra részt ve või, de volt új csat la ko -
zó is. A tú rá zók Tápió györgyéig vo na -
toz tak, majd a tápió györgyei vas út ál -
lo más tól a tég la gyá ri ta va kig sé tál tak,
amely jó hor gász- és ma dár meg fi gye -
lõ-hely. Be jár ták a Bí bic tan ös vény ál -
lo má sa it, fel mász tak a ma dár meg fi -
gye lõ to rony ba, majd a Tápió-gáton
Újszászra in dul tak. Út köz ben sok
me zei nyu lat és egy leg alább húsz
egyed bõl ál ló õz csor dát is lát tak. A tú -
ra Újszászon a tor na csar nok mel let ti a 
fu tó kö rön tel je sí tett tisz te let kör rel fe -
je zõ dött be. A részt ve võk 16,8 ki lo mé -
ter tel je sí té sét je gyez het ték be a tú ra -
nap ló juk ba.

Fe hér János

SPORT

Tápiógyörgyén a madármegfigyelõ-
toronyban (Fotó: Szaszkó Szilárd)

A gyermek korcsoportú lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)

A legkisebb focisták nagyon örültek a játéklehetõségnek
(Fotó: Fehér János)

U16-os és U19-es labdarúgó edzés
(Fotó: Fehér János)

Ja nu ár 18-tól a ver seny en ge déllyel ren del ke zõ, sport ági szö vet sé gi ver seny rend -
szer ben spor to lók – a jár vány ügyi sza bá lyok be tar tá sá val és a tor na csar nok min den -
na pos ózon ge ne rá to ros fer tõt le ní té sé vel – edzhetnek a Városi Tornacsarnokban.
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Haj dú Je nõ Sán dor: 366-880
Hét fõ, kedd: 13-15 órá ig, szer da: 8-10 órá ig, csü tör tök, pén tek: 13-15 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Ren de lé si idõn túl a gyer mek or vos hív ha tó: 06-20-477-9867 te le fon szá mon.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás idõ tar ta má ban vé dõ ol tás ok, va la mint ta nács -

adás ok meg tar tá sá ra ke rül sor az Anya- és cse cse mõ vé del mi tanácsadóban.

Fog or vo si el lá tás

1. szá mú kör zet 
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Sza bad ság tér 4. szám alatt ren del. Te le fon:

06-70/433-22-68 
A ren de lé si idõ: Hét fõ: 8.00 órá tól 13.00 órá ig, Kedd: 7 órá tól 15 órá ig, Szer da: 8.00

órá tól 13.00 órá ig, Csü tör tök: 13.00 órá tól 18.00 órá ig, Pén tek: 7.00 órá tól 14 órá ig.
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon, ren de lé si idõben. 

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Sza bad ság tér 4. sz. alatt ren del. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren de lé si idõ:
Hét fõ: 8-14 órá ig, Kedd: 8-12 órá ig, Szer da: 11-17 órá ig, Csü tör tök: 8-12 órá ig,

Pén tek: 10-14 órá ig 
Be je lent ke zés re le he tõ ség van a meg adott te le fon szá mon SMS-ben, vagy

messenger al kal ma zá sá val is.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés

Az Is ko la út 8. szám alatt hét fõ tõl-pén te kig 15 órá tól 19 órá ig ve he tik igény be a
szol gál ta tást, elõ ze te sen egyez te tett idõ pont ban: 06-20-228-40-43. 

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.

A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün -

nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma: 56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Mó ra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00-15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyv
Házasságot kötöttek:

Becskereki Éva és Far kas Jó zsef

Si mon Ág nes és Misovics Sán dor

Újszülöttek

Barta Ta más és Eszes Bar ba ra, 
Ta más Ben ce ne vû gyer me ke

Ja kab Re ná ta,
Szofianna ne vû gyer me ke

Rékasi Pé ter és Mága Kla u dia Ge or gi na, 
Pé ter Ár min ne vû gyer me ke

Nagy Pé ter Zsom bor és Berényi Alíz,
Do na tel la Lé na ne vû gyer me ke

Hor váth Ró bert és Ba kó Krisz ti na,
Ádám ne vû gyer me ke

Knapich Krisz ti án és Bozsik Esz ter,
Babett Esz ter ne vû gyer me ke

Vidák Gá bor és Ba logh Bar ba ra,
Vik tor ne vû gyer me ke

Elhunytak:

Ap ró Ist ván 82 éves Er zsé bet krt. 2.

Föl di Andrásné Abonyi Ilo na
87 éves Er kel Fe renc út 33/a.

Gaz dag Istvánné Pócz Éva 53 éves
Mik száth Kál mán út 4.

Gu lyás Já nos 66 éves Abonyi út 1.

Hal mai Sándorné Tóth Te ré zia 
87 éves Akác fa út 90.

Hor váth Ist ván 64 éves Abonyi út 1.

Ju hász Ist ván Jó zsef 71 éves
Abonyi út 1.

Kakuk Józsefné Zana Pi ros ka 79 éves
Akác fa út 90.

Ked ves Istvánné Kis Hermin 87 éves
Zagyvarékas, Kül sõ-Rá kó czi út 11.

Koós La jos 64 éves Abonyi út 1.

Ko vács György Ist ván 83 éves
Kos suth La jos út 21.

Makkai And rás 66 éves Akác fa út 90.

Nagy Ist ván 60 éves Vá sár út 3.

Né met Ilo na 75 éves Akác fa út 90.

Se res Lász ló 65 éves Jó zsef A. út 19.

Se res Lászlóné Ele kes Aran ka 84 éves
Ár pád út 2.

Tá bo ri At ti la 64 éves Abonyi út 1.

Terenyi At ti la Bé la 61 éves
Abonyi út 1.

Tóth Mi hály 62 éves Abonyi út 1.

Ulviczki Sándorné Bor sos Ilo na
92 éves Sas út 10.

Vankóné Kálló Krisz ti na 45 éves
Er kel F. út 68.

Var ga Pál 92 éves Akác fa út 90.

Vatai Sán dor 62 éves Abonyi út 1.

Zachar Pál 69 éves Hu nya di út 29.
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Megemlékezés

BÁLINT FERENC halálának 17.
évfordulójára.

„Hir te len ha lá lod
meg tör te szí vün ket
Örök ké õriz zük
Drá ga em lé ke det
Ke gyet len volt a sors
Ha mar el vett tõ lünk
De drá ga emlkéked
Míg élünk õriz zük.

Gyá szol ja:

Felesége
Családja, szülei

öccse és családja

BARTA JÓZSEF (1947-2017)
halálának 4. évfordulójára

„Nem vársz már ben nün ket
ragyongó sze mek kel
Nem örülsz már ne künk
sze re tõ szí ved del
De ab ban re mény ke dünk,
hogy jobb he lye men tél,
Hisz Te a jó nál is job bat ér de mel tél.

Gyászoló család:
Felesége, lánya, veje, fiai, menye és

unokái

DOMBAI ANDRÁSNÉ halálának 15.
évfordulójára.

Egy könny csepp a sze münk ben Ér ted él,
Egy gyer tya az asz ta lon Ér ted ég.
Egy fény kép, mely õr zi em lé ked,
S egy út, mely el vit te az éle ted.
A bá nat, a fáj da lom örök re meg ma rad,
Min dig ve lünk le szel, az idõ bár hogy is ha lad.

Szeretõ férjed, lányaid,
fiad és párja, vejeid, unokáid

Há lás szív vel em lé ke zünk Édes apánk -
ra, Nagy apánk ra, Déd nagy apánk ra,

NAGY KÁLMÁNRA,

volt MÁV dol go zó ra szü le té sé nek 100.,
ha lá lá nak 33. év for du ló ja alkalmából.

Sze re tet tel em lé ke zünk fe le sé gé re

JUHÁSZ ROZÁLIÁRA, 

aki sek res tyés és ha ran go zó volt: ha lá lá -
nak 15. év for du ló ján.

Szeretõ családjuk

Fá jó szív vel em lé ke zünk

BENCSIK FERENC halálának 8.
évfordulójára.

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha...”

Szeretõ családja

Sze re tet tel em lé ke zünk

ULVICZKI ANDRÁS halálának 16.
évfordulójára és ULVICZKI
ANDRÁSNÉ halálának 1.
évfordulójára

„Em lé ke tek örök ké ben nünk él!”

Szeretõ lányotok, vejetek, unokáitok
Gergõ és Lackó

JAKUS LÁSZLÓ halálának 16.
évfordulójára

„Csen des le gyen ál mod,
ta lálj oda fönt örök bol dog sá got
Kí sér je uta dat Is ten és az ég
a fel hõ kön túl ta lál ko zunk még.”

Szeretõ családod

Fá jó szív vel em lé ke zünk 

NAGY FLÓRIÁN halálának
14.évfordulójára.

“Egy könny csepp a sze münk ben ér ted él.
Egy gyer tya az asz ta lon ér ted ég.
Egy fény kép,mely õr zi em lé ked,
s egy út mely el vit te az éle ted.
A bá nat a fáj da lom örök re meg ma rad.
Min dig ve lünk le szel 
az idõ bár hogy is ha lad!”

Szeretõ feleséged,lányod,fiad,
vejed,menyed,unokáid és dédunokáid

Emlékezés VÁGÓ SÁNDOR
halálának 10. évfordulójára 

Min den el mú lik, mint az álom El re pül, mint 
a ván dor ma dár. Csak az em lék ma rad meg a
szív ben. Hal vá nyan, mint a hold su gár.

Szeretõ családod

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dok kö szö ne tet a kö -
ze li és tá vo li ro ko nok nak, a Millagra Zrt. 
mun ka tár sa i nak, szom szé dok nak, és
mind azok nak, akik sze re tett fér jem

NAGY LAJOS

te me té sén részt vet tek, sír já ra ko szo rút,
vi rá got he lyez tek, gyá szunk ban bár mi
mó don osz toz tak. Kö szö ne tem fe je zem
ki a te me té si szer tar tás mél tó le bo nyo lí -
tá sá ért.

Fe le sé ge és a gyá szo ló csa lád

��
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXXI. év fo lyam 2. szám - 2021.feb. -

"

Polgárõrség
elérhetõsége

Vá ro si pol gár õr egye sü let
5052, Újszász Sza bad ság tér 1.
Tel.: 06-30/621-0879 (egy ide ig

nem el ér he tõ), 06/20-251-9437
(Konka Csa ba) E-mail:
 ujszasz.polgarorseg@gmail.com

FELHÍVÁS

Fel hív juk a tisz telt gép jár mû -
ve ze tõk fi gyel mét, hogy a ta -
vasz kö ze led té vel az ed di gi
évek hez ha son ló an, vár ha tó an
meg nõ a köz uta kon az õzek kel
va ló ta lál ko zá sok le he tõ sé ge.
Ké rünk min den köz le ke dõt,
hogy er re va ló te kin tet tel a már -
ci us-áp ri lis hó na pok ban a meg -
szo kott nál is óva to sab ban köz -
lekedjenek.

Dr. Ágotai Ede
Vadásztársasági elnök

Apróhirdetés

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032. 
Fû ka szá lást, ker tek rendezését vállalom.

Nap ele mes rend szer otthonfelújítási tá mo -
ga tás sal! Hív jon bát ran!
BBNAPENERGIA.hu +36-20/399-6858

H I R D E T M É N Y
Ku tya tu laj do no sok fi gyel mé be

Tisz telt Eb-tar tók!

A Bol dog há zi Föld tu laj do no si Kö zös ség Va dász tár sa sá ga tisz te let tel ké ri az
eb-tar tó kat, hogy ku tyá i kat a jog sza bály ok ban elõ írt mó don tart sák és sé tál tas sák!

A vad ál lo mány ban oko zott kár meg elõ zé se cél já ból mind a hi va tá sos, mind a
sport va dá szok joga és kö te les sé ge (!) a va dász te rü le ten fel lelt gaz dát lan, la kott ta -
nyá ból el sza ba dult, gaz dá já tól tá vol lévõ sza bály ta la nul sé tál ta tott ebek ki lö vé se.
A bi zo nyít ha tó an gaz dá val ren del ke zõ, vagy la kott ta nyá tól nem nagy tá vol ság ra
kó bor ló ebek ese té ben fo tó zás után az ön kor mány zat felé te szünk be je len tést. Bi -
zo nyí tott eset ben a vad ál lo mány ban oko zott kár meg té rí té sé re kö te lez zük az eb
tu laj do no sát.

A ku tya ki lö vé se igaz, va dász em ber szá má ra ko moly er köl csi te her, de a fo lya -
ma to san csök ke nõ ap ró vad ál lo mány vé del mé ben meg kell ten nünk.

Kér jük a kó bor ebek ki lö vé sé bõl adó dó ké sõb bi konf lik tu sok el ke rü lé se ér de ké -
ben a jog kö ve tõ ma ga tar tást!

Dr. Ágotai Ede
Vt. elnök


